
W dniu 6 grudnia 2017 odeszła, pozostawiając pustkę oraz smutek w Naszych sercach   
Przewodnicząca Oddziału w Słupsku Związku Kynologicznego w Polsce   

Bożena Więckowska-Sieńko   
Swoją kynologiczną przygodę zaczęła w latach 90-tych od czarnego charta afgańskiego o imie-
niu Lanti Sannatis, z którym to Bożenka stawiała swoje pierwsze kroki na ringach. Po odejściu 
Lantiego do domu Bożenki i jej Rodziny przybył Walker, czyli BORN TO BE YOURS Zikkurat. 
Walker zdobył tytuł Mł.Ch.PL, Ch.PL oraz Ch.RUS, był to piękny złoty chart z czarną maską.  
W roku 2004  Bożenka dla towarzystwa Walkerowi zakupiła wyczekaną i wymarzoną suczkę 
charta afgańskiego, która w domu została Metaxą natomiast w rodowodzie widniało imię 
GUESS MY WISH Varius Avis. Metaxa była spełnieniem wystawowym swoich włascicieli            
i oprócz tytułów Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.BiH oraz Ch.PL Weteranów była też matką wielu champio-
nów i założycielką hodowli Amahoro FCI. W roku 2007 przyszedł na świat pierwszy miot po 
Metaxie i Walkerze z przydomkiem Amahoro FCI, z którego w hodowli została piękna złota 
suka z czarną maską  Beautiful Amber Amahoro FCI. Beta, jak i jej rodzice, zdobyła tytuły 
Mł.Ch.PL, Ch.PL oraz Ch.PL Weteranów. Dwa lata póżniej w hodowli urodził sie miot z zagra-
nicznego krycia Metaxy ślicznym Int.Ch. z Rosji. Z tego skojarzenia w hodowli pozostawiono 
czarną podpalaną suczkę Daisy Amahoro FCI oraz pięknego przyszłościowego psa Diaboliqua 
Amahoro FCI. Diabolique zdobywając Mł.Ch.PL, Ch.PL podbijał ringi nie tylko na polskich wys-
tawach, ale i zagranicznych. W roku 2016 na świat przyszedł miot „H”, gdzie urodziła się 
między innymi śliczna złota suczka z czarną maską  HRABINA LOONA Amahoro FCI. Suczka ta 
z gracją, w trzy wystawy, zdobyła tytuł Mł.Ch.PL, niestety zły los nie pozwolił Bożence na        
dalsze spełnianie się jako hodowca i wystawca.  
Bożenka Więckowska-Sieńko do końca swoich dni była poświęcona swojej Rodzinie, 
Przyjaciołom i pasji. Do końca pełniła funkcję społeczną w Związku Kynologicznym Oddział       
w Słupsku jako Przewodnicząca Oddziału oraz członek Zarządu Głownego Związku 
Kynologicznego w Polsce. Bożenka była wspaniałą Przyjaciółką, służyła każdemu pomocą,          
a w trudnych chwilach wsparciem, była uśmiechnięta, otwarta dla ludzi i zawsze ciepła, 
zarażała swoją pasją oraz pozytywną energią.   
Bożenko na zawsze pozostaniesz w Naszych sercach i Pamięci ...  

Przewodniczący Oddziału w Słupsku - Bartosz Oniszczuk 





ZWIĄ ZEK KY NO LO GICZ NY W POL SCE 

Od dział w Słupsku 

76-270 Słupsk, ul. Lutosławskiego 33 

tel./fax 59-841-47-84 

www.zkwp.eslupsk.pl, e-mail: info@zkwp.eslupsk.pl 

 
 
 
 

 
 
 
KRAJOWA 
WY STA WA PSÓW MYŚLIWSKICH 

 
Ustka, 1.06.2019 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Te ren wy sta wy 

Ośrodek Sportu i Rekreacji - USTKA, ul. Grunwaldzka 35

Katalog



Pro gram wy sta wy 
 
  8.00 -   9.45 przyjmowanie psów zgłoszonych na wystawę 

admission of the dogs entered for the show  
10.00 otwarcie wystawy / opening ceremony  
10.15 - 14.30 ocena psów w ringach / judging in the rings  
14.30 konkurencje finałowe / final competitions  

- Najpiękniejszy Pies Użytkowy – Best Working Dog 
                             sędzia/judge: Maria Bruska  
                             - Najpiękniejsze Młodsze Szczenię – Best Minor Puppy 
                             sędzia/judge: Agnieszka Onuk  
                             - Najpiękniejsze Szczenię – Best Puppy 
                             sędzia/judge: Livija Zizevske  
                             - Najpiękniejszy Junior – Best Junior 
                             sędzia/judge: Igoris Zizevskis  
                             - Najpiękniejszy Weteran – Best Veteran 
                             sędzia/judge: Maria Bruska  
                             - Najlepsza Para – Best Couple 
                            sędzia/judge: Livija Zizevske  
                            - Najlepsza Grupa Hodowlana – Best Breeding Group 
                            sędzia/judge: Agnieszka Onuk   
                            - Wybory w grupach FCI – Best of Group  

3 sędzia/judge: Livija Zizevske  
4 sędzia/judge: Mirosław Olejnik  
5 sędzia/judge: Igoris Zizevskis  
6 sędzia/judge: Livija Zizevske  
7 sędzia/judge: Mirosław Olejnik  
8 sędzia/judge: Igoris Zizevskis  

10 sędzia/judge: Agnieszka Onuk 
 
                            NAJPIĘKNIEJSZY PIES WYSTAWY – BEST IN SHOW 
                            sędzia/judge: Mirosław Olejnik



3

 

Szanowni Państwo, 
 

Miło nam Państwa powitać na Krajowej Wystawie Psów Myśliwskich  
organizowanej przez Oddział Słupski. Mamy nadzieję, że sprostamy 
oczekiwaniom wystawców i spotkamy się na kolejnych nadmorskich       
wystawach, organizowanych przez nasz oddział. 

Kolejny raz miło nam gościć wystawców z całej Polski, ale również 
z zagranicy. Cieszymy się, że co roku w tak licznym gronie przybywacie 
Państwo na nasze wystawy. Po raz kolejny dzięki uprzejmości Dyrektora 
Ośrodka Sportu i Rekreacji, możemy gościć Państwa w Ustce. Mamy 
nadzieję, że każde organizowane przez nas wydarzenie jest dla Państwa 
miłym wspomnieniem. 

Chcielibyśmy również podziękować sponsorom i fundatorom 
nagród, dzięki którym możemy obdarować zwycięzców wspaniałymi 
nagrodami.  

Serdecznie dziękujemy sędziom, którzy przyjęli nasze zaproszenia    
i zgodzili się ocenić psy przybyłe ze wszystkich stron świata. 

Dziękujemy wszystkim osobom, które bezinteresownie od wielu lat 
poświęcają swój czas i energię na organizację naszych wystaw. 

Wszystkim Państwu życzymy wielu pozytywnych emocji, a wystaw-
com sportowej atmosfery i wielu sukcesów. 
Zapraszamy na kolejne wystawy organizowane przez nasz oddział. 
 

W imieniu Zarządu Oddziału w Słupsku 

Związku Kynologicznego w Polsce 

Bartosz Oniszczuk 

Przewodniczący 

 



4

Komitet organizacyjny wystawy      
Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego 

Bartosz Oniszczuk 
 
Wiceprzewodniczący 

Jarosław Rus 
 
Komisarz Wystawy 

Justyna Skrobiszewska 
 
Gospodarz Wystawy 

Robert Sieńko 
 
Skarbnik Wystawy 

Anna Parzyńska 
 
Sekretarz Wystaw 

Beata Husar 
 
Ring Honorowy 

Joanna Targowska  
 
Sekretariat Wystaw 

Paulina Skrobiszewska 
 
Członkowie Komitetu 

Aleksandra Sieńko, Wojtek Rolbiecki, Karolina Rolbiecka,  
Renata Fabisiak, Eugeniusz Fabisiak, Emilia Fabisiak,  
Wioletta Grygiel, Ewa Langowska, Oliwia Deik,  
Grażyna Zapletal 

 
Prowadząca wystawy 

Maria Bruska 
 
Nadzór weterynaryjny 

Lek.wet. Łukasz Berbeś 
 
Opieka medyczna 

P.P.H.U. „Art-Med”



5

Sędziowie kynologiczni  

Maria Bruska Polska 

Mirosław Olejnik Polska 

Agnieszka Onuk Turcja 

Livija Zizevske Litwa 

Igoris Zizevskis Litwa 
 
 
Asystenci kynologiczni  

?



6

Fun da to rzy na gród    
Komitet Organizacyjny Wystaw składa serdeczne podziękowania  

fundatorom nagród za życzliwą pomoc i współpracę. 
 

 
Zarząd Oddziału ZKwP w Słupsku 

puchary i rozety 
 
Firma Happy Dog   

karma 
 
Firma Husse 

karma 
 
Firma GROW 

przysmaki 
 
Firma Botaniqa 

kosmetyki 
 
Firma TULILUU 

posłania 
 
Oriflame 

kosmetyki 
 
Firma Milord 

gryzaki i przysmaki  
 
Firma Berrysnacks 

przysmaki 
 
Hodowla „Diamond Protektor” – Łukasz Wach 

upominki 
 
Hodowla „z Brzozolandu”- Renata Brzóska 

rozety 



7

Informacje dla wystawców  
Kla sy wy sta wo we  
MŁODSZYCH SZCZENIĄT - dla psów/suk w wie ku 4-6 mie się cy, 
SZCZE NIĄT - dla psów/suk w wie ku 6-9 mie się cy, 
MŁO DZIE ŻY - dla psów/suk w wie ku 9-18 mie się cy, 
PO ŚRE DNIA -  dla psów/suk w wie ku 15-24 mie się cy, 
OTWAR TA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 
UŻYT KO WA - dla psów/suk w wie ku po wy żej 15 mie się cy, 

z cer ty fi ka tem użyt ko wo ści.  
CHAM PIO NÓW - dla psów/suk po sia da ją cych ty tuł cham pio na  

  mię dzy na ro do we go lub kra jo we go, pol skiej  
  lub za gra nicz nej orga ni za cji ky no lo gicz nej  

uzna nej przez FCI. 
WE TE RA NÓW - dla psów i suk po wy żej 8 lat. 
 
Na gro dy i ty tu ły  
1. MEDALE 
W każdej rasie i klasie (oprócz klasy młodszych szczeniąt i szczeniąt),       
przyznawane są medale dla psów i suk, które otrzymały ocenę doskonałą    
oraz zajęły trzy pierwsze lokaty w swojej klasie. 
Rodzaj medalu uzależniony jest od zajętej lokaty: 
                               Lokata I – medal złoty 
                               Lokata II – medal srebrny 
                               Lokata III – medal brązowy  
Psy i suki, które otrzymały ocenę niższą niż doskonała, niezależnie od 
uzyskanej lokaty, medali nie otrzymują. 
 
2. DY PLO MY 
Dyplomy otrzymują wszystkie psy i suki, które uczestniczą w wystawie. 
 
3. TY TU ŁY 
Na wy sta wie psy/su ki mo gą otrzy mać na stę pu ją ce ty tu ły:  
ZWY CIĘZ CA MŁO DZIE ŻY - Ustka 2019 - mo że otrzy mać pies/su ka wy sta wia ny 
w kla sie mło dzie ży, który otrzy ma oce nę do sko na łą i zaj mie pierwszą lo ka tę.   
NAJLEPSZY DOROSŁY PIES/SUKA - Ustka 2019 - o tytuł ten konkurują psy/suki 
z oceną doskonałą, pierwszą lokatą i z CWC, z klasy pośredniej, otwartej, 
użytkowej i championów.  
ZWYCIĘZCA RASY (ZR lub BOB - Best of Breed) i ZWYCIĘZCA PŁCI 
PRZECIWNEJ (BOS) – o tytuł ten konkurują  ze sobą psy i suki, które zdobyły 
tytuły: „Zwycięzca Młodzieży” (obu płci), „Najlepszy Dorosły Pies”, „Najlepsza 
Dorosła Suka” oraz  pies i suka „Zwycięzca Weteran”. Po przyznaniu tytułu 
Zwycięzca Rasy (BOB), sędzia musi wybrać najlepszego przedstawiciela płci 
przeciwnej (BOS).  



8

Wnio sek o CWC - cer ty fi kat na Cham pio na Pol ski mo że otrzy mać pies/su ka   
w wie ku po wy żej 15 mie się cy, który otrzy mał oce nę do sko na łą i za jął I-szą     
lo ka tę w kla sie po śre dniej, otwar tej, użyt ko wej lub cham pio nów, bez wzglę du 
na licz bę kon ku ren tów. 
 
4. KON KU REN CJE FI NA ŁO WE 
 
„Najlepsza Para Hodowlana - Ustka 2019” - o tytuł ten konkurują pary: pies i 
suka pozostające w rękach jednego właściciela, stanowiące potencjalną parę 
hodowlaną.  
„Najlepsza Grupa Hodowlana - Ustka 2019” - o tytuł ten konkurują grupy 
złożone przynajmniej z 3 psów/suk z tym samym przydomkiem hodowlanym.  
„Najpiękniejsze Młodsze Szczenię Wystawy - Ustka 2019” - o ty tuł ten kon ku -
ru ją ze so bą psy/su ki, które otrzy ma ły tytuł „Najlepsze Młodsze Szczenię          
w Rasie”. 
 
„Najpiękniejsze Szczenię Wystawy - Ustka 2019” - o ty tuł ten kon ku ru ją ze      
so bą psy/su ki, które otrzy ma ły tytuł „Najlepsze Szczenię w Rasie”. 
 
„Najpiękniejszy Junior Wystawy - Ustka 2019” - o ty tuł ten kon ku ru ją ze so bą 
psy/su ki, które otrzy ma ły tytuł „Najlepszy Junior w Rasie”.  
Wybory dokonywane są na ringu honorowym, kolejno w grupach FCI przez tego 
samego sędziego.  
Z każdej grupy sędzia wybiera od 0 do 3 finalistów bez przyznawania im lokat.     
Po dokonaniu wyboru we wszystkich prezentowanych w tym dniu wystawy         
grupach, finaliści wracają na ring i spośród nich sędzia wybiera i ustawia na    
lokatach 3 psy.  
 
„Najpiękniejszy Weteran Wystawy - Ustka 2019” - o ty tuł ten kon ku ru ją ze       
so bą psy/su ki, które otrzy ma ły tytuł „Najlepszy Weteran w Rasie”. 
 
„Zwycięzca Grupy - Ustka 2019 (Best of Gro up - BOG)” - o ty tuł ten kon ku ru ją 
psy i su ki z ty tu łem „Zwy cięz ca Ra sy” na le żą ce do tej sa mej gru py w/g podzia -
łu FCI. 
 
„NAJPIĘKNIEJSZY PIES WY STA WY - Ustka 2019 (Best in Show)” - o ty tuł ten 
kon ku ru ją psy i su ki z ty tu łem „Zwy cięz ca Gru py”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9

Uwagi 
 
1. Z powodu błędnego wypełnienia zgłoszeń na wystawę mogły zaistnieć drobne błędy w nazwach psów, 

nazwiskach hodowców i właścicieli. 
2. Przez cały czas trwania wystawy psy muszą znajdować się pod opieką właścicieli. 
3. Wystawcy zobowiązani są do noszenia numerów startowych, umożliwiających organizatorom i publicz-

ności identyfikację psa. Numery odpowiadają numerom pod którymi psy figurują w katalogu. 
4. Wystawiane psy nie mogą być wyprowadzane z terenu wystawy przed jej oficjalnym zakończeniem. 
5. Wystawca, właściciel psa jest osobiście odpowiedzialny za szkody wyrządzone przez psa. 
6. Właściciel psa/wystawca musi posiadać przy sobie rodowód psa i zaświadczenie o szczepieniu psa 

przeciwko wściekliznę. 
7. Wystawcy proszeni są o przestrzeganie planu sędziowania podanego w katalogu. Psy nie doprowadzone 

do oceny w określonym czasie nie podlegają ocenie. 
8. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmiany obsady sędziowskiej. 
9. Wszelkich informacji dotyczących wystawy udziela sekretariat wystawy oraz służba porządkowa. 
 
 
Protesty 
 
Ocena sędziego jest ostateczna i nie podlega podważeniu. Wszelkie reklamacje,    z wyjątkiem samej oceny, 
powinny być składane natychmiast wraz z wpłatą kaucji 100 zł, która przypada organizacji urządzającej  
wystawę, jeżeli po zbadaniu reklamacji okaże się, że jest bezpodstawna.  
 
 
Uwaga ! 
 
W związku z uchwaloną przez Sejm RP nowelizacją Ustawy o Ochronie Zwierząt (DZ.U. 
2011, nr 230, poz.1373), która w art.6, ust.2, pkt. 1 w sposób nie budzący wątpliwości 
zakazuje wykonywania zabiegów kopiowania uszu i ogonów, Zarząd Główny podjął 
następujące uchwały: 
 
1. Wszystkie psy urodzone w Polsce po 01.01.2012r. muszą mieć pozostawione           
naturalne uszy i ogony. Uchwała ZG z dnia 29.10.2011. 
 
2. Zarząd Główny ZKwP na posiedzeniu w dniu 16.09.2015 r. podjął uchwałę, że od          
1 stycznia 2016 r. nie będą przyjmowane na wystawy psy urodzone w Polsce po            
1 stycznia 2012 r. z kopiowanymi uszami i/lub ogonami. 
 
Psy urodzone w krajach, w których obowiązuje zakaz cięcia muszą mieć uszy i/lub 
ogony pozostawione naturalne jako warunek przyjęcia na wystawę i poddania ocenie       
w ringu. 
Psy urodzone w krajach, w których nie obowiązuje zakaz cięcia będą przyjmowane na 
wystawy z uszami i /lub ogonami ciętymi i naturalnymi. 
  
Przy przyjmowaniu zgłoszeń na wystawy w Polsce psów urodzonych za granicą          
z ciętymi uszami i/lub ogonami, decyduje aktualny stan prawny w danym kraju 
dotyczący zakazu cięcia uszu i ogonów, a nie data urodzenia psa. 



10

Basenji....................................................................................................3 .....................29 - 31 ......................4 
Basset Hound ........................................................................................2 .....................32 - 33 ......................4 
Beagle ....................................................................................................3 .....................34 - 36 ......................4 
Border Terrier .........................................................................................1...............................1 ......................1 
Braque Saint-Germain ...........................................................................1.............................71 ......................3 
Chart afgański ........................................................................................3 .................144 - 146 ......................2 
Chart afrykański - Azawakh ...................................................................3 .................147 - 149 ......................2 
Chart perski............................................................................................6 .................150 - 155 ......................2 
Chart polski ............................................................................................2 .................156 - 157 ......................2 
Chart rosyjski borzoj ..............................................................................4 .................158 - 161 ......................2 
Cocker spaniel angielski ........................................................................5 .....................91 - 95 ......................1 
Foksterier krótkowłosy ...........................................................................1...............................2 ......................1 
Golden Retriever ....................................................................................8 ...................96 - 103 ......................2 
Gończy Hamiltona..................................................................................1.............................37 ......................4 
Gończy polski.......................................................................................18 .....................38 - 55 ......................4 
Gończy słowacki ....................................................................................2 .....................56 - 57 ......................4 
Gończy węgierski ...................................................................................1.............................58 ......................4 
Jack Russell Terrier................................................................................4 .........................3 - 6 ......................2 
Jamnik długowłosy króliczy ...................................................................1.............................15 ......................3 
Jamnik długowłosy miniaturowy............................................................1.............................16 ......................3 
Jamnik krótkowłosy króliczy...................................................................4 .....................17 - 20 ......................3 
Jamnik krótkowłosy standardowy..........................................................2 .....................21 - 22 ......................3 
Jamnik szorstkowłosy króliczy ...............................................................2 .....................23 - 24 ......................3 
Jamnik szorstkowłosy miniaturowy........................................................1.............................25 ......................3 
Jamnik szorstkowłosy standardowy ......................................................3 .....................26 - 28 ......................3 
Kerry Blue Terrier ...................................................................................1...............................7 ......................2 
Labrador Retriever ...............................................................................18 .................104 - 121 ......................2 
Lagotto romagnolo ................................................................................5 .................122 - 126 ......................1 
Manchester Terrier .................................................................................1...............................8 ......................2 
Nederlandse Kooikerhondje ..................................................................2 .................127 - 128 ......................1 
Nova Scotia Duck Tolling Retriever .......................................................1...........................129 ......................2 
Ogar polski.............................................................................................2 .....................59 - 60 ......................4 
Petit Basset griffon vendéen..................................................................1.............................61 ......................4 
Płochacz niemiecki - Wachtelhund........................................................6 .................130 - 135 ......................1 
Porcelaine ..............................................................................................1.............................62 ......................4 
Posokowiec bawarski ............................................................................6 .....................63 - 68 ......................4 
Posokowiec hanowerski ........................................................................1.............................69 ......................4 
Rhodesian Ridgeback ...........................................................................1.............................70 ......................4 
Seter angielski........................................................................................1.............................72 ......................3 
Seter irlandzki.........................................................................................6 .....................73 - 78 ......................3 
Seter szkocki - Gordon ..........................................................................3 .....................79 - 81 ......................3 
Springer spaniel angielski......................................................................8 .................136 - 143 ......................1 
Terier irlandzki ........................................................................................1...............................9 ......................2 
Terier walijski ..........................................................................................1.............................10 ......................2 
West Highland White Terrier ..................................................................4 .....................11 - 14 ......................1 
Whippet ..................................................................................................4 .................162 - 165 ......................2 
Wyżeł niemiecki krótkowłosy .................................................................2 .....................82 - 83 ......................3 
Wyżeł węgierski krótkowłosy..................................................................3 .....................84 - 86 ......................3 
Wyżeł włoski krótkowłosy.......................................................................4 .....................87 - 90 ......................3 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Razem ............................................................................................... 165

Rasa  Ilość Nr katalogowe Ring 
Breed Amount Catalogue No. Ring



11

WYKAZ PSÓW ZGŁOSZONYCH DO KONKURENCJI 
 

NAJLEPSZA PARA HODOWLANA - BEST COUPLE    
Basenji, wł. Michalak Joanna 

ELDARSOLE Risum Tenatis (FCI) Pies 29 
LOVE IS ON MY SIDE Asiaczek FCI Suka 31 

 
Chart afrykański - Azawakh, wł. Teresińska Aleksandra 

RHAROUS of Silverdale Pies 148 
Aulad al Sahra's F'ATABA-NURI Suka 149 

 
Jamnik krótkowłosy króliczy, wł. Dembowska Rozalia 

Asti Martini YANDEX Pies 17 
CLEO Bosatino FCI Suka 18 

 
Wyżeł włoski krótkowłosy, wł. Kaszubska Zofia 

ARTURO Brezza di Mare Pies 87 
Chiara Loyal Point FCI Suka 90 

 
 

NAJLEPSZA GRUPA HODOWLANA - BEST BREEDERS GROUP 
 
Seter irlandzki, Mantra River, hod.Małgorzata Trzcińska 
 

* * * * *



12

Plan sędziowania

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 1 Sędzia/Judge:  Igoris Zizevskis (LT) Ogółem/Total:  32 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Border Terrier  (1) 
Suki - Females 

Klasa championów - Champion Class  1 1 
 

Foksterier krótkowłosy  (1) 
Fox Terrier Smooth 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 2 

 

West Highland White Terrier  (4) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 11 - 12 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 13 
Klasa otwarta - Open Class  1 14 

 

Cocker spaniel angielski  (5) 
English Cocker Spaniel 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 91 - 92 
Klasa otwarta - Open Class  1 93 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 94 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 95 

 

Lagotto romagnolo  (5) 
Lagotto romagnolo / Romagna Water Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 122 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 123 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 124 - 125 
Klasa otwarta - Open Class  1 126 

 

Nederlandse Kooikerhondje  (2) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 127 
Suki - Females 

Klasa otwarta - Open Class  1 128 
Płochacz niemiecki - Wachtelhund  (6) 
Deutscher Wachtelhund / German Spaniel 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 130 
Klasa otwarta - Open Class  1 131 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 132 - 133 
Klasa otwarta - Open Class  2 134 - 135 

 

Springer spaniel angielski  (8) 
English Springer Spaniel 

Psy - Males 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 136 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 137 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 138 
Klasa otwarta - Open Class  1 139 
Klasa championów - Champion Class  1 140 



13

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 141 - 142 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 143 

 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 2 Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) Ogółem/Total:  57 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Jack Russell Terrier  (4) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 3 
Suki - Females 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 4 
Klasa otwarta - Open Class  2 5 - 6 

 

Kerry Blue Terrier  (1) 
Suki - Females 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 7 
 

Manchester Terrier  (1) 
Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 8 
 

Terier irlandzki  (1) 
Irish Terrier 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 9 

 

Terier walijski  (1) 
Welsh Terrier 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 10 

 

Golden Retriever  (8) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 96 
Klasa championów - Champion Class  1 97 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 98 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 99 - 100 
Klasa otwarta - Open Class  2 101 - 102 
Klasa championów - Champion Class  1 103 

 

Labrador Retriever  (18) 
Psy - Males 

Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 104 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 105 - 107 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 108 
Klasa otwarta - Open Class  2 109 - 110 
Klasa championów - Champion Class  1 111 

Suki - Females 
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy Class  1 112 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 113 - 115 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  3 116 - 118 
Klasa otwarta - Open Class  2 119 - 120 
Klasa użytkowa - Working Class  1 121 

 

 



14

Plan sędziowania

Nova Scotia Duck Tolling Retriever  (1) 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 129 
 

Chart afgański  (3) 
Afghan Hound 

Suki - Females 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 144 - 145 
Klasa championów - Champion Class  1 146 

 

Chart afrykański - Azawakh  (3) 
Azawakh 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 147 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 148 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 149 

 

Chart perski  (6) 
Saluki 

Psy - Males 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 150 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  2 151 - 152 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 153 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 154 
Klasa championów - Champion Class  1 155 

 

Chart polski  (2) 
Polish Greyhound 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 156 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 157 

 

Chart rosyjski borzoj  (4) 
Russkaya Psovaya Borzaya / Barzoi 

Psy - Males 
Klasa championów - Champion Class  1 158 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 159 
Klasa otwarta - Open Class  1 160 
Klasa championów - Champion Class  1 161 

 

Whippet  (4) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 162 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  2 163 - 164 
Klasa otwarta - Open Class  1 165 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



15

Plan sędziowania

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 3 Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) Ogółem/Total:  34 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Jamnik długowłosy króliczy  (1) 
Kaninchen-Dachshund Langhaar / Rabbit Dachshund Long-haired 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 15 

 

Jamnik długowłosy miniaturowy  (1) 
Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 16 

 

Jamnik krótkowłosy króliczy  (4) 
Kaninchen Dachshund Kurzhaar / Rabbit Dachshund Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 17 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  3 18 - 20 

 

Jamnik krótkowłosy standardowy  (2) 
Dachshund Kurzhaar / Standard Dachshund Smooth-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 21 - 22 

 

Jamnik szorstkowłosy króliczy  (2) 
Kaninchen-Dachshund Rauhhaar / Rabbit Dachshund Wire-haired 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 23 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 24 

 

Jamnik szorstkowłosy miniaturowy  (1) 
Zwerg-Dachshund Rauhhaar / Miniature Dachshund Wire-haired 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 25 

 

Jamnik szorstkowłosy standardowy  (3) 
Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 26 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 27 
Klasa otwarta - Open Class  1 28 

 

Braque Saint-Germain  (1) 
Saint Germain Pointer 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 71 

 

Seter angielski  (1) 
English Setter 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 72 

 

Seter irlandzki  (6) 
Irish Red Setter 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  2 73 - 74 
Klasa otwarta - Open Class  1 75 



16

Plan sędziowania

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 76 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 77 
Klasa otwarta - Open Class  1 78 

 

Seter szkocki - Gordon  (3) 
Gordon Setter 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 79 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  2 80 - 81 

 

Wyżeł niemiecki krótkowłosy  (2) 
Deutsch Kurzhaar / German Short-haired Pointing Dog 

Psy - Males 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 82 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 83 

 

Wyżeł węgierski krótkowłosy  (3) 
Rövidszörü Magyar Vizsla / Hungarian Short-haired Pointer - Vizsla 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  1 84 
Klasa championów - Champion Class  1 85 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 86 

 

Wyżeł włoski krótkowłosy  (4) 
Bracco Italiano / Italian Pointing Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 87 - 88 

Suki - Females 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 89 
Klasa otwarta - Open Class  1 90 

 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ring: 4 Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) Ogółem/Total:  42 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Basenji  (3) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 29 
Suki - Females 

Klasa championów - Champion Class  1 30 
Klasa weteranów - Veteran Class  1 31 

 

Basset Hound  (2) 
Psy - Males 

Klasa użytkowa - Working Class  1 32 
Suki - Females 

Klasa weteranów - Veteran Class  1 33 
 

Gończy Hamiltona  (1) 
Hamiltonstövare 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 37 

 

 
 



17

Plan sędziowania

Gończy polski  (18) 
Gonczy polski / Polish Hunting Dog 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 38 - 39 
Klasa otwarta - Open Class  4 40 - 43 
Klasa użytkowa - Working Class  1 44 
Klasa championów - Champion Class  1 45 

Suki - Females 
Klasa szczeniąt - Puppy Class  1 46 
Klasa młodzieży - Junior Class  2 47 - 48 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 49 
Klasa otwarta - Open Class  3 50 - 52 
Klasa użytkowa - Working Class  2 53 - 54 
Klasa championów - Champion Class  1 55 

 

Gończy słowacki  (2) 
Slovenský Kopov / Slovakian Hound 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  2 56 - 57 

 

Gończy węgierski  (1) 
Erdélyi Kopó / Transylvanian Hound 

Suki - Females 
Klasa championów - Champion Class  1 58 

 

Ogar polski  (2) 
Ogar polski / Polish Hound 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 59 

Suki - Females 
Klasa użytkowa - Working Class  1 60 

 

Petit Basset griffon vendéen  (1) 
Psy - Males 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 61 
 

Porcelaine  (1) 
Suki - Females 

Klasa użytkowa - Working Class  1 62 
 

Posokowiec bawarski  (6) 
Bayerischer Gebirgsschweisshund / Bavarian Mountain Scenthound 

Psy - Males 
Klasa otwarta - Open Class  2 63 - 64 
Klasa użytkowa - Working Class  1 65 
Klasa championów - Champion Class  1 66 

Suki - Females 
Klasa otwarta - Open Class  1 67 
Klasa championów - Champion Class  1 68 

 

Posokowiec hanowerski  (1) 
Hannover'scher Schweisshund / Hanoverian Scenthound 

Psy - Males 
Klasa młodzieży - Junior Class  1 69 

 

Rhodesian Ridgeback  (1) 
Psy - Males 

Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 70 
 

 



18

Plan sędziowania

Beagle  (3) 
Psy - Males 

Klasa otwarta - Open Class  1 34 
Suki - Females 

Klasa młodzieży - Junior Class  1 35 
Klasa pośrednia - Intermediate Class  1 36 

 
* * *



19

Grupa 3 Teriery / Terriers 
 

FCI 10 - BORDER TERRIER 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Igoris Zizevskis (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
1 KORINA Dziekanowska Polana, (Mł.Zw.PL 17, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 18, Zw.Kl.HU 18, Zw.KL19, Ch.PL, Ch.MK, 

Ch.SRB, Gr.Ch.SRB), niebieskie podpalane, 07-12-2016, tat./chip 932002000533878, PKR.III-80897, 
13974/XXIV/16, (ARTUR Z JESENCE - HANA Dziekanowska Polana), hod.  Benita Malicka, wł. Iwona Łuczak, Polska 

 

FCI 12 - FOKSTERIER KRÓTKOWŁOSY 
(Fox Terrier Smooth) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Igoris Zizevskis (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
2 TYCIA z Fox-Klanu (FCI), ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 03-05-2017, tat./chip 90R, PKR.III-82597, 

9863/IX/17, (CHIPMUNK Z KARPATSKYCH STRANI - BALBINA z Fox-Klanu), hod.  Małgorzata Grzeszkowiak, wł. 
Piotr Kałużny, Polska 

 

FCI 345 - JACK RUSSELL TERRIER 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
3 Z Ledulandu (FCI) Monari, ogon cięty: NIE, białe z brązowymi znaczeniami, 26-06-2018, tat./chip 

616093900690676, PKR.III-85291, 35355/X/18, (Armani Amigojack - z Ledulandu (FCI) Amore Lusie), hod.  
Małgorzata Tymańska, wł. Elżbieta Gogolin, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
4 ROZALINDA Potęga Miłości, ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 06-10-2017, tat./chip 616093200509305, 

PKR.III-84231, 2272/XLV/17, (CEZAR Happy Hunter - MY NAME IS CALABRIA), hod.  Ewa Gotowska, wł. Sylwia 
Rychlik, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
5 A ONE IN A MILLION Zamarra (FCI), ogon cięty: NIE, biało-brązowe, 16-05-2016, tat./chip 

616093900225290, PKR.III-84429, 20465/XXI/16, (Alan z Cehovic - Agile Simba Fioletowa Magia (FCI)), hod.  
Maciej Wiliński, wł. Maciej Wiliński, Polska 

6 HERMIONA FIRST GRAND Gang Bena (FCI), ogon cięty: NIE, białe w brązowe łaty, 30-07-2016, tat./chip 
616164100006442, PKR.III-81971, 52063/VIII/16, (ULTRA GRAND GRIZZLY - FIRST LADY Jack Beefeater (FCI)), 
hod.  Anna Benoit-Kołosko, wł. Michał Gront, Polska 

 

FCI 3 - KERRY BLUE TERRIER 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
7 STELLA OF ENERGY Iz Goluboi Legendy, niebieskie, 12-09-2018, tat./chip NRO 149, PKR w przygotowa-

niu, RKF 5407163, 2394/XLV/18, (VOLZHSKIY ARKOS LUCIUS - PASSION IZ GOLUBOI LEGENDY), hod.  Belyaeva 
M.S., wł. Katarzyna Balas, Polska 

 

 
 

Grupa/Group 3



20

FCI 71 - MANCHESTER TERRIER 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
8 PRIS Metheora, czarne podpalane, 01-01-2019, tat./chip 616093900700236, PKR w przygotowaniu, 

2377/XLV/19, (BLACK IDOL'S VALENTINO 46 AT METHEORA - BLACK PEARL vom Lavendelsteig), hod.  Irena 
Piotrowska, wł. Anna Czeleń, Polska 

 

FCI 139 - TERIER IRLANDZKI 
(Irish Terrier) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
9 SOPHIE Ore Eire (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL, Zw.PL, Zw.KL, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Mł.Zw.KL), rude, 03-11-

2016, tat./chip 007L, PKR.III-81767, 51991/VIII/16, (JAAP V. IRISH RED - NANA Machagony (FCI)), hod.  
Katarzyna Szpakowska, wł. Krystyna Choińska-Engel, Polska 

 

FCI 78 - TERIER WALIJSKI 
(Welsh Terrier) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
10 ATOS Artemida Lubuczewo, ogon cięty: NIE, czaprakowe, 28-12-2015, tat./chip 932001000532505, PKR.III-

83608, 2242/XLV/15, (Artemida Lubuczewo - Gniazdo Łelszy (FCI)), hod.  Sebastian Pilecki, wł. Sebastian Pilecki, 
Monika Pilecka, Polska 

 

FCI 85 - WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Igoris Zizevskis (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
11 NOTHING TO ADD VERTRAGUS FROM Vixan, białe, 10-03-2018, tat./chip 616099120005140, PKR.III-

84527, 2305/XLV/18, (VISION OF Vertragus - VOLTA PAI Vertragus), hod.  Beata Przygodzka, wł. Paulina 
Skrobiszewska, Justyna Skrobiszewska, Polska 

12 Vertragus GO FOR IT, białe, 11-07-2018, tat./chip 616093900679316, PKR.III-85172, 2330/XLV/18, (VISION 
OF Vertragus - Lucky Lady from Vixan), hod.  Paulina i Justyna Skrobiszewskie, wł. Paulina Skrobiszewska, Justyna 
Skrobiszewska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
13 Vertragus JUST LUCKY, (Mł.Zw.EU 18, Mł.Ch.PL, Zw.PL 18), białe, 07-06-2017, tat./chip 616093900428671, 

PKR.III-82260, 2167/XLV/17, (Bocans BLADE - QUEENIE PAI Vertragus), hod.  Paulina i Justyna Skrobiszewskie, 
wł. Paulina Skrobiszewska, Justyna Skrobiszewska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
14 FREYA TEQUILA Jarwik Pol (FCI), białe, 11-06-2015, tat./chip 616004900212230, PKR.III-81440, 

34517/X/15, (ALBORADA FIRE CRACKER - JOOLLA Z POOLLA Jarwik Pol), hod.  Jarosław Rus, wł. Kamil 
Wojewoda, Polska 

 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 3



21

Grupa 4 Jamniki / Dachshunds 
 

FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY KRÓLICZY 
(Kaninchen-Dachshund Langhaar / Rabbit Dachshund Long-haired) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
15 BE AMAZING Długie Cudo (FCI), rude, 24-04-2018, tat./chip 616099120017290, PKR w przygotowaniu, 

2352/XLV/18, (JAMARY Długie Cudo (FCI) - BLACK HAPPINESS Długie Cudo (FCI)), hod.  Grażyna Zapletal, wł. 
Grażyna Zapletal, Polska 

 

FCI 148 - JAMNIK DŁUGOWŁOSY MINIATUROWY 
(Zwerg-Dachshund Langhaar / Miniature Dachshund Long-haired) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
16 BE THE BEST Długie Cudo (FCI), rude, 24-04-2018, tat./chip 616099120017291, PKR w przygotowaniu, 

2376/XLV/18, (JAMARY Długie Cudo (FCI) - BLACK HAPPINESS Długie Cudo (FCI)), hod.  Grażyna Zapletal, wł. 
Grażyna Zapletal, Polska 

 

FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY KRÓLICZY 
(Kaninchen Dachshund Kurzhaar / Rabbit Dachshund Smooth-haired) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
17 Asti Martini YANDEX, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.PL, Zw.KL), brązowe podpalane, 12-10-2017, tat./chip RGS 676, 

643090000270898, PKR.IV-28734 KK, RKF 5065871, 20289/XXI/17, (Krasnoye Serdtse WALTER - Krasnoye 
Serdtse ASTORIA), hod.  Natalya Zhestkova, wł. Rozalia Dembowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
18 CLEO Bosatino FCI, czekoladowe podpalane, 27-08-2018, tat./chip 616093900730698, PKR w przygotowaniu, 

20616/XXI/18, (ROVER vom Jenaer Forst - Loriwind CLEO'S LITTLE ANGEL), hod.  Rozalia Dembowska, wł. Rozalia 
Dembowska, Polska 

19 GALAXY POLA Mini-Max, czarne podpalane, 12-03-2018, tat./chip 945000001678275, PKR.IV-28816 KK, 
20391/XXI/18, (WINNER Mini Max - FABULOUS FARSA GILOVAM KK), hod.  Dorota Pawlikowska-Rosół, wł. Iwona 
Słowińska, Polska 

20 GRETA GARBO Mini Max, czarne podpalane, 12-03-2018, tat./chip 945000001678285, PKR.IV-28817 KK, 
20392/XXI/18, (WINNER Mini Max - FABULOUS FARSA GILOVAM KK), hod.  Dorota Pawlikowska-Rosół, wł. Iwona 
Słowińska, Polska 

 

FCI 148 - JAMNIK KRÓTKOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Kurzhaar / Standard Dachshund Smooth-haired) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
21 Caerula Caeli ARMAGEDDON, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 24-03-2018, tat./chip 616093900598243, 

PKR.IV-28812 KS, 39604/XXII/18, (Treis Pinheiros Keep Secret - Luci de Fermincan), hod.  Anna Kędziora, wł. 
Anna Kędziora, Polska 

22 PAXTON Jamazja, czarne podpalane, 10-08-2018, tat./chip 616093900305274, PKR.IV-29063 KS, 
99420/I/18, (Alex dla Jamazji Something More - Jamazja Klara), hod.  Anna Zawistowska, wł. Jana Gliniecka, 
Polska 

Grupa/Group 4



22

FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY KRÓLICZY 
(Kaninchen-Dachshund Rauhhaar / Rabbit Dachshund Wire-haired) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
23 PORANEK Red Horses FCI, dzicze, 03-02-2018, tat./chip 616093900583263, PKR w przygotowaniu, 

5936/XXXIV/18, (Carlo Alberto Di Casa Mainardi - Artystka Red Horses FCI), hod.  Beata Żyder, wł. Ewa Flach, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
24 JUTRZENKA Red Horses, marmurkowe podpalane, 12-05-2016, tat./chip 021C, PKR.IV-28301 SK, 

4341/XXXI/16, (CARLO ALBERTO di Casa Mainardi - DANARRA vom Pister Hof), hod.  Beata Żyder, wł. Beata Żyder, 
Polska 

 

FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY MINIATUROWY 
(Zwerg-Dachshund Rauhhaar / Miniature Dachshund Wire-haired) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
25 Energy Elegance ZAZA, rude, 18-07-2018, tat./chip 643178021100659, PKR w przygotowaniu, RKF 5298991, 

4677/XXXI/18, (DAKS SHARM NICE KING NOBEL - FERDENANDA PORSCHE OT MARINY KURANOVOY), hod.  
Vorobyeva V.P, wł. Beata Żyder, Polska 

 

FCI 148 - JAMNIK SZORSTKOWŁOSY STANDARDOWY 
(Dachshund Rauhhaar / Standard Dachshund Wire-haire) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
26 ALVARO z Zielonej Chociny (FCI), dzicze, 08-05-2017, tat./chip 605B, PKR.IV-28668 SS, 9749/IX/17, 

(ARGUS RECHAEM - MARA z Rydlewa), hod.  Piotr Januszewski, wł. Wiesław Czarnecki, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
27 BRENDA Bugatti Emotion (FCI), dzicze, 02-02-2018, tat./chip 398G, PKR w przygotowaniu, 4751/XXXI/18, 

(TROP X Anons (FCI) - BUGATTI VEYRON Anons (FCI)), hod.  Piotr Sopel, wł. Marek Kozłowski, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
28 CUMA Solecka Ostoja, dzicze, 29-03-2017, tat./chip 587B, PKR.IV-29151 SS, 5589/XXXVIII/17, (KAPOSVOL-

GYI-BATOR KOPE - MAJA z Pogodnej Doliny), hod.  Roman Franaszczuk, wł. Paweł Małek, Polska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 4



23

Grupa 5 Szpice i psy w typie pierwotnym / Spitz and primitive types 
 

FCI 43 - BASENJI 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
29 ELDARSOLE Risum Tenatis (FCI), tricolor, 04-12-2016, tat./chip 941000019724133, PKR.V-25063, 

34557/X/16, (JAZZY BOY Asiaczek - BRANDYWINA Risum Tenatis), hod.  Joanna Michalak, wł. Joanna Michalak, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
30 BRANDYWINA Risum Tenatis (FCI), (CIB, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.A), rude z białym, 09-12-2013, tat./chip 

967000009642180, PKR.V-20235, 32853/X/13, (Kanibaru FROMAJE FRAIS - LOVE IS ON MY SIDE Asiaczek), 
hod.  Joanna Michalak, wł. Joanna Michalak, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
31 LOVE IS ON MY SIDE Asiaczek FCI, (Int.Ch., Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL, Zw.PL, Ch.PL, Ch.LT, Ch.A, Ch.SK, Ch.H), 

tricolor, 02-12-2007, tat./chip A097, PKR.V-14593, 29744/X/07, (Abotere's WAHZIRI - FELMERIA FOR CHRIST-
MAS EVE Asiaczek), hod.  Joanna Groszek-Szymańska, wł. Joanna Michalak, Polska 

 
 
 
 
Grupa 6 Psy gończe i rasy pokrewne / Scenthounds and related breeds 

 

FCI 163 - BASSET HOUND 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa użytkowa / Working Class 
32 AMBASADOR ze Stajennych Progów FCI, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, G.Ch.PL, KT-II), tricolor, 03-06-2016, tat./chip 

941000013850158, PKR.VI-20844, 6753/XXV/16, (ARCHE Annie van Hallen - BROMBA ze Stajennych Progów 
FCI), hod.  Katarzyna Buksa, wł. Katarzyna Buksa, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa weteranów / Veteran Class 
33 BROMBA Ze Stajennych Progów FCI, (CIE, Ch.PL, GRAND Ch.PL,Ch.PL.Wet.,Ch.D/VDH, Ch.D/BHF, Ch.LT, 

Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 11, Mł.Zw.PL, Zw.KL 12, 13, 14, 18, Zw.D 13, Zw.PL 15), tricolor, 01-11-2010, tat./chip F073, 
PKR.VI-15028, 5755/XXV/10, (GLADIATOR ZE STAJENNYCH PROGÓW FCI - REDIS UVALSKY BOBR), hod.  
Katarzyna Buksa, wł. Katarzyna Buksa, Polska 

 

FCI 161 - BEAGLE 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
34 FISTASZEK Beta Plus, tricolor, 20-04-2017, tat./chip 016G, PKR.VI-21908, 6910/XLII/17, (FURIOSO Toruński 

Czar - ANIELKA Beta Plus), hod.  Piotr, Anna Marek, wł. Ewa Mocarska-Gończ, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
35 PISTACJA Beta Plus, tricolor, 01-03-2018, tat./chip 068G, PKR.VI-22720, 7145/XLII/18, (CHIPS Tergy - STEL-

LA Beta Plus), hod.  Anna i Piotr Marek, wł. Małgorzata Dombrowska, Polska 
 

 
 

Grupa/Group 5, 6



24

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
36 BERENIKA z Doliny Sheili (FCI), tricolor, 10-12-2017, tat./chip 616093900503923, PKR.VI-22393, 

34977/X/17, (ENGLISH TEA TIME Banda z Antoninka (FCI) - ALICE z Doliny Sheili (FCI)), hod.  Monika 
Zawiszewska, wł. Piotr Lamentowicz, Polska 

 

FCI 132 - GOŃCZY HAMILTONA 
(Hamiltonstövare) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
37 UNCJA Huculska Dolina, tricolor, 30-11-2018, tat./chip E024, PKR.VI-23250, 35459/X/18, (OSTANSJONS 

MALTE - Rubinowa Dolin AIDA), hod.  Eugeniusz Klawikowski, wł. Sławomir Tempski, Polska 
 

FCI 354 - GOŃCZY POLSKI 
(Gonczy polski / Polish Hunting Dog) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
38 AS Gończy z Bandy Daszy (FCI), czarne podpalane, 04-08-2018, tat./chip J215, PKR w przygotowaniu, 

10009/IX/18, (Hektor z Górskich Przesmyków (FCI) - GOŃCZA OSTOJA (FCI) DASZA), hod.  Marcin Szyrwiel, wł. 
Marcin Szyrwiel, Polska 

39 BARI Gończy Trop, czarne podpalane, 13-07-2018, tat./chip J195, PKR.VI-23377, 9987/IX/18, (Ares z 
Przedborskiego Gaju - Blanka kolonia Bażyńska), hod.  Krzysztof Pleskaczewski, wł. Katarzyna Brzóskiewicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
40 ARES z Doliny Huczka, czarne podpalane, 23-12-2016, tat./chip 616093900337858, PKR.KW.VI-1497/GP, 

2375/XLV/16, (ODYN Cnotliwy Nos - AKCJA Rokitnikowe Ostępy FCI), hod.  Tomasz Hapka, wł. Andrzej Pałubicki, 
Polska 

41 KIRSZ Gończa Szlachta (FCI), czarne podpalane, 02-08-2015, tat./chip A381, PKR.WU.VI-19585, 
33766/X/15, (HAMEL Gniazdo Łelszy (FCI) - KAJA Leśny Amok (FCI)), hod.  Jacek Rowicki, wł. Dariusz Wicki, 
Polska 

42 LARGO  Zaćmienie FCI, czarne podpalane, 02-10-2015, tat./chip J112, PKR.WU.VI-19627, 9265/IX/15, (WEK-
TOR  Domini Canes - SINDI z Willi pod Sosnami), hod.  Monika Tomas-Czerepkow, wł. Monika Tomas-Czerepkow, 
Polska 

43 SAUER z Rogu Trzech Książąt, (KT-II, Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 14-05-2017, tat./chip S171, PKR.WU.VI-
21633, 6819/XLII/17, (ASŁAN po Zbóju - LOFTKA z Rogu Trzech Książąt), hod.  Dorota Bonk, wł. Eliza Sienko, 
Marcin Dittmann, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
44 GOŃCZA OSTOJA (FCI) IBIS, (WCC), czarne podpalane, 27-05-2017, tat./chip 551K, PKR.VI-21992, 

9704/IX/17, (DOBOSZ Z LEŻAJSKIEJ ZIEMI (FCI) - GOŃCZA OSTOJA (FCI) DIANA), hod.  Tomasz Perzyna, wł. 
Marcin Szyrwiel, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
45 UŁAN El-Halem, (Mł.Ch.PL, Ch.PL), czarne podpalane, 11-11-2016, tat./chip 519K, PKR.WU.VI-21044, 

19845/XXI/16, (BAZYL Jednorożec - CZAROWNICA El-Halem), hod.  Maria Minakowska, wł. Agata Piskuła, Polska 
 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
46 Passio Gedania MIA MAGNUM, czarne podpalane, 15-11-2018, tat./chip E217, PKR.VI-23167, 35424/X/18, 

(MOZART Asanegra - CUKRA Gończy Czart), hod.  Anita Garska-Karnasiewicz, Rafał Karnasiewicz, wł. Anita Garska-
Karnasiewicz, Rafał Karnasiewicz, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
47 AJRA Gończy z Bandy Daszy (FCI), czarne podpalane, 04-08-2018, tat./chip J209, PKR w przygotowaniu, 

10011/IX/18, (Hektor z Górskich Przesmyków (FCI) - GOŃCZA OSTOJA (FCI) DASZA), hod.  Marcin Szyrwiel, wł. 
Marcin Szyrwiel, Polska 

Grupa/Group 6



25

48 BRANDY Gończy Trop (FCI), czarne podpalane, 13-07-2018, tat./chip J204, PKR w przygotowaniu, 
10030/IX/18, (ARES z Przedborskiego Gaju - Blanka Kolonia Bażyńska), hod.  Krzysztof Pleskaczewski, wł. Krzysztof 
Pleskaczewski, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
49 UŁANKA Wydrowa Zagroda FCI, czarne podpalane, 13-07-2017, tat./chip 616093900425840, PKR.VI-

22515, 9047/IX/17, (KARAT z Księżycowej Zagrody FCI - MONTANA Asanegra), hod.  Robert Wydra, wł. Gracjan 
Lubacz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
50 BLANKA Kolonia Bażyńska, czarne podpalane, 10-02-2016, tat./chip 734L, PKR.WU.VI-20518, 9440/IX/16, 

(ARAWEL z Dworu Grodno - Barka Kolonia Bażyńska), hod.  Krzysztof Malko, wł. Krzysztof Pleskaczewski, Polska 
51 GOŃCZA OSTOJA (FCI) IKA, (WCC), czarne podpalane, 27-05-2017, tat./chip 557K, PKR.VI-21993, 

9705/IX/17, (DOBOSZ Z LEŻAJSKIEJ ZIEMI (FCI) - GOŃCZA OSTOJA (FCI) DIANA), hod.  Tomasz Perzyna, wł. 
Marcin Szyrwiel, Polska 

52 SŁAWA z Rogu Trzech Książąt, czarne podpalane, 14-05-2017, tat./chip S180, PKR.WU.VI-21774, 
9652/IX/17, (ASŁAN po Zbóju - LOFTKA z Rogu Trzech Książąt), hod.  Dorota Bonk, wł. Zbigniew Śniadała, Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
53 GOŃCZA OSTOJA (FCI) DASZA, (WCC), czarne podpalane, 13-03-2016, tat./chip 474k, PKR.WU.VI-21058, 

9522/IX/16, (DOBOSZ z Leżajskiej Ziemi (FCI) - Gończa Ostoja (FCI) DIANA), hod.  Tomasz Perzyna, wł. Marcin 
Szyrwiel, Polska 

54 Kawa Inka Zaćmienie (FCI), (KT-I), czarne podpalane, 04-06-2016, tat./chip A309, PKR.WU.VI-21280, 
9566/IX/16, (WEKTOR Domini Canes - Sindi z Willi pod Sosnami (FCI)), hod.  Monika Tomas-Czerepkow, wł. 
Krzysztof Nowicki, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
55 CUKRA Gończy Czart, (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.LT, WCC), czarne podpalane, 20-11-2014, tat./chip B267, 

PKR.WU.VI-18629, 33319/X/14, (GRAMEN Kłusujaca Sfora FCI - HARFA Herbu Węszynos FCI), hod.  Piotr, Hanna 
Itzeli, wł. Anita Garska-Karnasiewicz, Rafał Karnasiewicz, Polska 

 

FCI 244 - GOŃCZY SŁOWACKI 
(Slovenský Kopov / Slovakian Hound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
56 CHILI z Lasu Św. Huberta (FCI), czarne podpalane, 30-06-2016, tat./chip 616093900261217, PKR.VI-

20954, 19810/XXI/16, (CHARLY OD FABOWEJ - HARFA z Kojca Myśliwego), hod.  Sławomir Kaźmierczak, wł. 
Sławomir Paprzycki, Polska 

57 LESSI z Lutomia (FCI), czarne podpalane, 14-08-2015, tat./chip N771, PKR.VI-20955, 19809/XXI/15, (Charly 
od Fabowe - Garda z Lutomia (FCI)), hod.  Piotr Rakoczy, wł. Sławomir Paprzycki, Polska 

 

FCI 241 - GOŃCZY WĘGIERSKI 
(Erdélyi Kopó / Transylvanian Hound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
58 OSI-VADASZ KÓCSAG, (Mł.Ch.PL, Zw.PL, Ch.PL, Zw.KL, Zw.Św., Zw.Eu, Gr.Ch.PL), czarne podpalane z biały-

mi znaczeniami, 31-03-2016, tat./chip 900032001745703, KW.VI-27, MET.EK.4068/R/16, 9379/IX/16, ( si-
Vadasz Haris - si-Vadasz Fecske), hod.  Tatai Sandor, wł. Dorota Rykaczewska, Polska 

 

 
 
 

Grupa/Group 6



26

FCI 52 - OGAR POLSKI 
(Ogar polski / Polish Hound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
59 RYCERSKI CZABOR z Poniatowskiego Dworku, czaprakowe, 18-04-2018, tat./chip K064, PKR.VI-22705, 

35144/X/18, (FELIX Pola i Gaje Ołtarzew - AS-ANI Poszły w Las), hod.  Łukasz Król, Anna Król, wł. Sławomir 
Gradowski, Barbara Gradowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa użytkowa / Working Class 
60 WAŻKA Sfora Nemroda (FCI), (Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.LT, Ch.DK, Ch.RO, Ch.RO Cum Laudae, Ch.SK, Ch.SE, 

Ch.DE (VDH), Ch.HR, Ch.RUS, Ch.CZ, Ch.HU, Ch.LV, Zw.LT, Zw.DK, Zw.SK, Zw.EU-VDH, CIE, KT-II), czaprakowe, 
27-02-2014, tat./chip E081, PKR.VI-18626, 33328/X/14, (ZAGŁOBA z Gończaków (FCI) - ZAFIRA Sfora Nemroda 
(FCI)), hod.  Małgorzata, Anna Cysewska, wł. Katarzyna Rosiak, Polska 

 

FCI 67 - PETIT BASSET GRIFFON VENDÉEN 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
61 YVES SAINT LAURENT Pangea, tricolor, 31-03-2018, tat./chip 023D, PKR.VI-23243, 2359/XLV/18, (FOD-

NOTE YOU`RE MY FAVORITE - ROSALINE Pangea), hod.  Paulina Roczniak, wł. Mariola Spierewka-Spica, Polska 
 

FCI 30 - PORCELAINE 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Suki - Females 

Klasa użytkowa / Working Class 
62 BELLA Nova Espera, (Mł.Zw.PL, KT-III, Zw.PL, Ch.PL, Ch.LT, CIE), biało-pomarańczowe, 12-12-2015, tat./chip 

616093900207244, PKR.VI-20034, 94287/I/15, (AMON Andelsky hrad - KIRKE Roborovski), hod.  Ewa Pilich, wł. 
Rafał Romański, Polska 

 

FCI 217 - POSOKOWIEC BAWARSKI 
(Bayerischer Gebirgsschweisshund / Bavarian Mountain Scenthound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
63 Bajkał Echo Kniei (FCI), czerwień jelenia, 08-10-2016, tat./chip E996, PKR.VI-23251, 35462/X/16, (Łowca 

Sfora Nemroda (FCI) - Merci Sfora Nemroda (FCI)), hod.  Izabela Rutkowska, wł. Przemysław Sinko, Polska 
64 BENTLEY  Leśna Brać FCI, czerwień jelenia, 04-03-2017, tat./chip 616093900291352, PKR.VI-21510, 

1699/IX/17, (BAKS Solny Aster - PANNA MARYSIEŃKA Hazba), hod.  Krzysztof Kiedrowski, wł. Janusz Rojowski, 
Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
65 ATOS z Jurajskiego Brzegu (FCI), (CIE, CIB, Mł.Ch.PL, Ch.PL, Ch.SK, Ch.H, Ch.CZ, Ch.LT, Ch.D, Zw.Niemiec 

2016, Zw.Niemiec 17, Zw.Św.17, Zw.W.Jub.80-lecia, WWC), czerwień jelenia, 16-11-2013, tat./chip 
616108000033134, PKR.VI-17618, 30359/II/13, (AMOR Wirażka z Pruchnej - ISTHAR Czarnonosa Czereda), hod.  
Tomasz Proszowski, wł. Teresa Stomal, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
66 Max Huculska Dolina (FCI), (Ch.PL), czerwień jelenia, 09-04-2017, tat./chip E 018, PKR.VI-22472, 

35022/X/17, (Cierny Baca Cierna Skala - Draka Królowe Stojło), hod.  Eugeniusz Klawikowski, wł. Sławomir 
Tempski, Polska 

 

 

Grupa/Group 6



27

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
67 Beta z Leśnego Zamczyska, (Mł.Ch.PL), czerwień jelenia, 07-05-2017, tat./chip 615B, PKR.VI-21892, 

23514/XII/17, (CAR SPOD ORLIEHO HNIEZDA - NALKA HAPPY HUNTER), hod.  Teresa Grzębska - Dąbrowska, wł. 
Jarosław Umiński, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
68 TAMIZA Leśny Drań, (Ch.PL, Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KL 18), czerwień jelenia, 06-05-2017, tat./chip Y248, PKR.VI-

22053, 15283/XXIV/17, (CANTO z Ivetkinho Dvora - NABILA Red Samir), hod.  Bartosz Płucieniczak, wł. Dariusz 
Piasecki, Polska 

 

FCI 213 - POSOKOWIEC HANOWERSKI 
(Hannover'scher Schweisshund / Hanoverian Scenthound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
69 ADIN z Lisiej Biesiady, czerwień jelenia, 17-03-2018, tat./chip 463C, PKR.VI-22678, 7378/XLII/18, (MORIS 

Borowy Kąt - ATMA Złota Baleda), hod.  Czesław Kownacki, wł. Daniel Labuda, Polska 
 

FCI 146 - RHODESIAN RIDGEBACK 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  4  /  Sędzia/Judge:  Mirosław Olejnik (PL) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
70 MERU MALU Makorikori, (Mł.Zw.PL, Mł.Ch.PL), czerwono-pszeniczne, 17-07-2017, tat./chip 

616093900416346, PKR.VI-22030, 9711/IX/17, (MACUMAZAHN QWANDOYAS TOP GUN - LUBAYA MANGA 
Makorikori), hod.  Izabela Gołąb, wł. Anna Stańczyk, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 6



28

Grupa 7 Wyżły / Pointing Dogs 
 

FCI 115 - BRAQUE SAINT-GERMAIN 
(Saint Germain Pointer) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
71 Amabella ze Zboznickeho udoli, biało-pomarańczowe, 21-07-2018, tat./chip 953010002712850, PKR.VII-

17591, CLP/SGO/13, 99190/I/18, (Aime AKIBON - L Isabella de L'Etang du Vert), hod.  Lucie Reisnerova, wł. Beata 
Wielonek, Polska 

 

FCI 2 - SETER ANGIELSKI 
(English Setter) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
72 ROUSED RUNA Ravandlil, (Mł.Ch.PL), tricolor, 31-05-2017, tat./chip 616093900410920, PKR.VII-16791, 

14421/IV/17, (Richecca SHADES OF GREY - PASJA z Orszaku Chrobrego), hod.  Katarzyna Kowalczuk, wł. 
Katarzyna Kowalczuk, Polska 

 

FCI 120 - SETER IRLANDZKI 
(Irish Red Setter) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
73 BARON MADRA RUA, mahoniowe, 11-11-2017, tat./chip 616093900482790, PKR.VII-17150, 20367/XXI/17, 

(Gleam of Sky FCI MY SWEET PRINCE - XAJA OF THE FRISON FIELD), hod.  Izabela Korenkiewicz, wł. Paulina 
Figlarz, Polska 

74 BUEN CARAMELO Mantra River, mahoniowe, 12-08-2017, tat./chip 932001000607317, PKR.VII-17158, 
2256/XLV/17, (TOMMY HILFIGER of Glory Red - DOLORES Rysi Wykrot), hod.  Małgorzata Trzcińska, wł. 
Małgorzata Trzcińska, Dominik Rafał Mikiprowicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
75 BUEN AMOR Mantra River, mahoniowe, 12-08-2017, tat./chip 932001000607314, PKR.VII-17157, 

2255/XLV/17, (TOMMY HILFIGER of Glory Red - DOLORES Rysi Wykrot), hod.  Małgorzata Trzcińska, wł. 
Małgorzata Trzcińska, Dominik Rafał Mikiprowicz, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
76 BROWN SUGAR Diervilla, mahoniowe, 03-05-2018, tat./chip 616093900600184, PKR.VII-17414, 

53387/VIII/18, (Gwendariff NUTS ABOUTU GLENAVNA - WAY TO GO Diervilla), hod.  Bogusław Chałupa, wł. 
Bogusław Chałupa, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
77 BUENA GANGA MANTRA RIVER (FCI), mahoniowe, 12-08-2017, tat./chip 932001000607307, PKR.VII-

17251, 2267/XLV/17, (TOMMY HILFIGER OF GLORY - RED - DOLORES Rysi Wykrot (FCI)), hod.  Małgorzata 
Trzcińska, wł. Paweł Kaźmierski, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
78 BUENA VISTA Mantra River, mahoniowe, 12-08-2017, tat./chip 932001000607310, PKR.VII-17159, 

2254/XLV/17, (TOMMY HILFIGER of Glory Red - DOLORES Rysi Eykrot), hod.  Małgorzata Trzcińska, wł. Małgorzata 
Trzcińska, Dominik Rafał Mikiprowicz, Polska 

 

 

Grupa/Group 7



29

FCI 6 - SETER SZKOCKI - GORDON 
(Gordon Setter) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
79 SHAGGY JUMPER Beczka Śmiechu, czarne podpalane, 15-06-2018, tat./chip 616093900484170, PKR w 

przygotowaniu, 10004/IX/18, (PRECIOUS BOND DIAMOND PIRO LEONNELKA - FIRST TWINKIE Beczka Śmiechu), 
hod.  Małgorzata Nowacka, wł. Joanna Maczała, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa championów / Champion Class 
80 SHEILA Storm Corner, (Ch.PL, CIE), czarne podpalane, 14-02-2012, tat./chip E168, PKR.VII-13365, 

32093/X/12, (I AM THE ONLY ONE v.d. Mergelhoeve - ARNICA MONTANA Maniana Garden), hod.  Alicja 
Stormowska, wł. Alicja Stormowska, Polska 

81 SONATA Alstem, (Ch.PL), czarne podpalane, 11-06-2013, tat./chip J039, PKR.VII-14023, 8851/IX/13, (LAU-
RELHACH MOVIESTAR - KRESKA SORAJA Dragonesti), hod.  Anna Michalczyk, wł. Anna Michalczyk, Polska 

 

FCI 119 - WYŻEŁ NIEMIECKI KRÓTKOWŁOSY 
(Deutsch Kurzhaar / German Short-haired Pointing Dog) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
82 WILLIAM Keiviento, ogon cięty: NIE, deresz brązowy, 13-01-2018, tat./chip 030E, PKR.VII-17168, 98271/I/18, 

(DAX von der Konigsleite - YASHMI Keiviento), hod.  Małgorzata Trzcińska, wł. Mateusz Król, Polska 
 

Klasa weteranów / Veteran Class 
83 Oręż z Dębowej Kniei FART, ogon cięty: TAK, (Ch.PL), brązowe, 03-05-2011, tat./chip 085G, PKR.VII-13098, 

20836/XII/11, (ARES Z OSIŃSKIEJ POLANY - GABY LOUP GRIS DE LA COUR), hod.  Stanisław Pokusa, wł. Andrzej 
Rydelek, Polska 

 

FCI 57 - WYŻEŁ WĘGIERSKI KRÓTKOWŁOSY 
(Rövidszörü Magyar Vizsla / Hungarian Short-haired Pointer - Vizsla) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa otwarta / Open Class 
84 BERRY Majesty Thug, ogon cięty: NIE, rude, 30-06-2012, tat./chip 4326, PKR.VII-13756, CLP/MOK/4326, 

32494/X/12, (ASZU Z Tisnovskych reviru - ERIKA Gatova Alej), hod.  Pavel Polok, wł. Krzysztof Markowski, Polska 
 

Klasa championów / Champion Class 
85 IMPULS Ruda Szata, ogon cięty: NIE, (Ch.SK), rdzawo-złote, 03-06-2017, tat./chip 616093900395072, 

PKR.VII-16732, 32586/II/17, (FeKETICSI VADASZ GENIUSZ - CHMARA RUDA SZATA), hod.  Alicja Nowacka, wł. 
Paweł Wojciechowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
86 VIVA z Tałchejów, ogon cięty: NIE, rdzawo-złote, 06-01-2017, tat./chip X141, PKR.VII-16864, 7666/XXVII/17, 

(D'HUNTER z Vodneho Mlyna - PUSZTA z Tałchejów), hod.  Agnieszka Spisak, wł. Bartosz Furmanek, Polska 
 

 
 
 
 

Grupa/Group 7



30

FCI 202 - WYŻEŁ WŁOSKI KRÓTKOWŁOSY 
(Bracco Italiano / Italian Pointing Dog) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  3  /  Sędzia/Judge:  Livija Zizevske (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
87 ARTURO Brezza di Mare, ogon cięty: NIE, biało-pomarańczowe, 13-06-2018, tat./chip E012, PKR w przygoto-

waniu, 35329/X/18, (Quitiliano del Tavuliddaro - Nina Compatriota di Bonfii), hod.  Zofia Kaszubska, wł. Zofia 
Kaszubska, Polska 

88 L'Angelo D'Oro Giovanni Martinelli, ogon cięty: NIE, biało-pomarańczowe, 13-06-2018, tat./chip 
208250000116589, PKR w przygotowaniu, DK12836/2018, 15599/XIX/18, (Ensemble Coffea - L'Angelo D'Oro 
Contessa Carlotta), hod.  Lisbeth Bo Strunck, wł. Radosław Pieńkowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
89 AGNES Brezza di Mare, ogon cięty: NIE, biało-pomarańczowe, 13-06-2018, tat./chip E014, PKR.VII-17350, 

35204/X/18, (Quitiliano del Tavuliddaro - Nina Compatriota di Bonfini), hod.  Zofia Kaszubska, wł. Zofia Kaszubska, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
90 Chiara Loyal Point FCI, ogon cięty: NIE, pomarańczowo-białe, 26-03-2017, tat./chip 033U, PKR.VII-16415, 

34533/X/17, (ANTONIO OD ZELENE NADEJE - COSA NOSTRA Mon Tresore d'Amoure), hod.  Sławomir Kurowski, 
wł. Zofia Kaszubska, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 7



31

Grupa 8 Aportery, płochacze i psy dowodne / Retrievers - Flushing Dogs - Water Dogs 
 

FCI 5 - COCKER SPANIEL ANGIELSKI 
(English Cocker Spaniel) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Igoris Zizevskis (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
91 DAKAR ze Srebrnego Brzegu, ogon cięty: NIE, czarne, 15-04-2018, tat./chip 616093900585246, PKR w przy-

gotowaniu, 20662/XXI/18, (TANGO z Nadmorskiej Stanicy - BACARDI Złota Grota), hod.  Magdalena Krasińska, wł. 
Magdalena Krasińska, Polska 

92 Silvery-Snowball Haribo Of Angels, ogon cięty: NIE, czarne, 29-06-2018, tat./chip 953010003219508, 
PKR.VIII-38222, CSP./00219/18, 20612/XXI/18, (Rob Of Rosmery Ricci Club - Amazing Amanda Big City Life), 
hod.  Bauman Anita Maria, wł. Paul Mcclean, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
93 Magic Black Diamond Złota Grota (FCI), ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne, 11-06-2017, tat./chip N387, 

616093900449195, PKR.VIII-36519, 15145/XIX/17, (Never Say Never Złota Grota (FCI) - Hot Gypsy Night Złota 
Grota (FCI)), hod.  Eugenia Fengler, wł. Ariel Szumiński, Lucyna Szumińska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
94 MIDNIGHT Gold Surprise, ogon cięty: NIE, czarne, 02-10-2018, tat./chip 616093900707089, PKR.VIII-38442, 

35451/X/18, (CATCH THE WIND Renmil's Dream - NOVEMBER SURPRISE Renmil's Dream), hod.  Joanna Zając, 
wł. Julia Skorłutowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
95 WERONIKA Eluda (FCI), ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), czarne podpalane, 19-04-2018, tat./chip 483J, PKR.VIII-

37867, 2314/XLV/18, (FILON Ricci Club (FCI) - NEEL Eluda (FCI)), hod.  Monika Mikos, wł. Anna Parzyńska, 
Polska 

 

FCI 111 - GOLDEN RETRIEVER 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
96 LAUDAMUS VETERIS Adsum, złote, 31-10-2018, tat./chip 616093900664278, PKR w przygotowaniu, 

35612/X/18, (JAKO'S MUSTHAVE - AMBROSIA AUTUMNALIS Adsum), hod.  Magdalena Chmielewska, Agata 
Kubska, wł. Paweł Alichniewicz, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
97 WINNIE THE POOH Anarchia Box FCI, (Mł.Ch.PL, BG, RSM, Mł.Zw.KL, Ch.SRB, BG), kremowe, 18-01-2017, 

tat./chip 616093900332466, PKR.VIII-35737, 20007/XXI/17, (Rosegrove Let It Be Me - GOOD ENOUGH Anarchia 
Box FCI), hod.  Luiza Nilsson, wł. Luiza Nilsson, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
98 PURPLE PAPAYA Bloomingen Gold (FCI), jasnozłote, 26-09-2018, tat./chip 616093900735898, PKR.VIII-

38194, 9931/IX/18, (MANOLO Rozmachany Ogon - LOLLY POP Bloomingen Gold), hod.  Agnieszka Janik, wł. 
Andrzej Bareja, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
99 KLEO Wi-An-Wa, kremowe, 22-04-2018, tat./chip 616099110014601, PKR w przygotowaniu, 9851/IX/18, (Slav 

Trophy Manchester - Opra Wi-An-Wa), hod.  Wioletta Wąsik, wł. Aneta Terlecka, Polska 
100 VALENTINA  Bloomingen Gold (FCI), jasnozłote, 14-02-2018, tat./chip 616093900444438, PKR.VIII-37339, 

9823/IX/18, (MANOLO Rozmachany Ogon - GINA AUREA SOLATIO z Kostrowego Grodu), hod.  Agnieszka Janik, 
wł. Ewelina Garkowska, Polska 

 

 
 

Grupa/Group 8



32

Klasa otwarta / Open Class 
101 BUTTERFLY MERY LOU z Karczewskich Szuwarów, kremowe, 20-11-2016, tat./chip N300, PKR.VIII-

35053, 9496/IX/16, (CARLO Daisy Club (FCI) - BUTTERFLY ATAKAMA z Karczewskich Szuwarów), hod.  Robert, 
Katarzyna Kempka, wł. Andrzej Bareja, Ewa Bareja, Polska 

102 WELL DONE Anarchia Box FCI, kremowe, 18-01-2017, tat./chip 616093900332489, PKR.VIII-35483, 
9562/IX/17, (ROSEGROVE LET IT BE ME - GOOD ENOUGH Anarchia Box FCI), hod.  Luiza Nilsson, wł. Magdalena 
Staniszewska, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
103 VOODOO DOLL Anarchia Box FCI, (Mł.Ch.BG, Ch.BG), kremowe, 09-08-2016, tat./chip 616093900289070, 

PKR.VIII-34645, 19721/XXI/16, (Dewmist Severiano - MARILYN MONROE Anarchia Box FCI), hod.  Luiza Nilsson, 
wł. Luiza Nilsson, Polska 

 

FCI 122 - LABRADOR RETRIEVER 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
104 YELLOW EVANS Royal Leo, żółte, 12-09-2018, tat./chip 616093900709591, PKR.VIII-38342, 2346/XLV/18, 

(PENARAS LIMITED EDITION FOR Wisnerofanc - LUNA Kociokwik), hod.  Ewa, Andrzej Sadowscy, wł. Andrzej 
Sadowski, Ewa Sadowska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
105 Deer's Den ABSOLUTELY ALWAYS ON MY MIND, czarne, 05-06-2018, tat./chip 616093900644278, 

PKR.VIII-38029, 13620/V/18, (Greenstone's Earl Grey at Salt Creek - LAB'SPB TUTTI-FRUTTI), hod.  Monika 
Czypionka, wł. Maciej Naglik-Czyszczoń, Barbara Naglik-Czyszczoń, Polska 

106 Deer's Den ABSOLUTELY GREAT GATSBY, żółte, 05-06-2018, tat./chip 616093900649917, PKR.VIII-
38030, 13621/V/18, (Greenstone's Earl Grey at Salt Creek - LAB'SPB TUTTI-FRUTTI), hod.  Monika Czypionka, wł. 
Maciej Naglik-Czyszczoń, Barbara Naglik-Czyszczoń, Polska 

107 RED ALERT Bellus Poland (FCI), żółte, 05-02-2018, tat./chip N971, 616093900538046, PKR.VIII-37222, 
2250/XLV/18, (PENARA HUNKA BURNIN LOVE - ITURI Bellus Poland (FCI)), hod.  Irena Semmler, wł. Andrzej 
Sadowski, Ewa Sadowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
108 AMARANTUS Husarska Sfora FCI, biszkoptowe, 25-10-2017, tat./chip 616093900511874, PKR.VIII-36775, 

2213/XLV/17, (BROOKSTONE GRANDVISTA KATMANDU - LIMITED EDITION Herbu Zadora FCI), hod.  Beata Husar, 
wł. Beata Husar, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
109 HARRY POTTER Husarska Sfora FCI, biszkoptowe, 01-03-2017, tat./chip 616093900372315, PKR.VIII-

35758, 2131/XLV/17, (Annual's PAY MY BILL - TOWER OF DREAMS Herbu Zadora), hod.  Beata Husar, wł. Beata 
Husar, Polska 

110 HOLOGRAM Herbu Zadora, czarne, 14-03-2017, tat./chip 616096700046345, PKR.VIII-36333, 34751/X/17, 
(Bruno Banani Bella Mare - Jelly Bean Herbu Zadora), hod.  Monika Dowgiałło, wł. Monika Dowgiałło, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
111 Bloomwood ROYAL MAJOR GLOBTROTTER, (Mł.Ch.PL, Mł.Zw.KLPL, Mł.Zw.KLDE, Mł.Zw.PL, Ch.PL, Ch.LT, 

Ch.CAN, Ch.AM), żółte, 16-09-2015, tat./chip 616093900182407, PKR.VIII-33468, 33786/X/15, (LOBUFF - SHA-
NON US MAJOR ATTRACTION - MERCI Herbu Zadora), hod.  Ewa Kotowska, wł. Radosław Kotowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
112 TESSI Edel Perle, czarne, 04-12-2018, tat./chip 616093900722609, PKR w przygotowaniu, 9980/IX/18, (PRE-

ZES EDEL PERLE Kola - ENERGY LEVEL Kwiat Pustyni), hod.  Sylwia Szymczak, wł. Małgorzata Ruhnke, Polska 
 

Klasa młodzieży / Junior Class 
113 ARABICA EVANS Royal Leo, czarne, 18-08-2018, tat./chip 616093900715588, PKR.VIII-38343, 

2345/XLV/18, (PENARAS LIMITED EDITION FOR Wisnerofanc - CAPRI Niewierskie Łąki), hod.  Ewa Andrzej 
Sadowscy, wł. Andrzej Sadowski, Ewa Sadowska, Polska 

 
 

Grupa/Group 8



33

114 Bloomwood IT'S CALLED A HEART, czarne, 27-06-2018, tat./chip 616093900329206, PKR w przygotowa-
niu, 35585/X/18, (Paradocs Bellwether Heath - Merci Herbu Zadora), hod.  Ewa M. Kotowska, wł. Radosław 
Kotowski, Polska 

115 Jezzabelle Herbu Zadora, beżowe, 19-06-2018, tat./chip 616093400099683, PKR w przygotowaniu, 
35544/X/18, (Hoffmann's Stop and Stare - First Kiss Herbu Zadora), hod.  Monika Dowgiałło, wł. Monika Dowgiałło, 
Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
116 DAISY DREAM z Sosnowego Grodu (FCI), biszkoptowe, 13-08-2017, tat./chip A751, PKR.VIII-36799, 

5252/XXXVIII/17, (TOP SECRET Sitkowski Bór (FCI) - ANNODOMINI BONI), hod.  Katarzyna Kowalska, wł. Jakub 
Miłosz, Polska 

117 HELLADA Athemi, czekoladowe, 28-12-2017, tat./chip 616093900336006, PKR.VIII-37045, 52882/VIII/17, 
(Madabout's KISSED THE GIRLS - ACHAJA Athemi), hod.  Renata Łopatka, wł. Renata Łopatka, Polska 

118 OMEGA Herbu Zadora, biszkoptowe, 20-06-2017, tat./chip 616096700049268, PKR.VIII-37366, 35082/X/17, 
(Devonshire Crusader - Dama Kameliowa Herbu Zadora), hod.  Monika Dowgiałło, wł. Monika Dowgiałło, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
119 ALTHAEA ROSEA Husarska Sfora FCI, biszkoptowe, 25-10-2017, tat./chip 616093900511872, PKR.VIII-

36774, 2214/XLV/17, (BROOKSTONE GRANDVISTA KATMANDU - LIMITED EDITION Herbu Zadora FCI), hod.  
Beata Husar, wł. Beata Husar, Polska 

120 MAGNOLIA Herbu Zadora, beżowe, 12-05-2017, tat./chip 616096700049254, PKR.VIII-38049, 35316/X/17, 
(Kimleight Gucci Roll In The Moon - Viva La Vida Herbu Zadora), hod.  Monika Dowgiałło, wł. Monika Dowgiałło, 
Polska 

 

Klasa użytkowa / Working Class 
121 Naphini COMPANION TAIKA, (WCC), czarne, 15-07-2017, tat./chip 040094501014128, PKR.VIII-36992, 

OHZB LR 11859A, 2220/XLV/17, (Blackthorn Gomeisa - Kornay Hunting Seven), hod.  Marion Gingel, wł. Olga 
Kasperek, Polska 

 

FCI 298 - LAGOTTO ROMAGNOLO 
(Lagotto romagnolo / Romagna Water Dog) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Igoris Zizevskis (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
122 I Birbanti Sul Divano (FCI) NOBO, biało-pomarańczowe, 06-11-2017, tat./chip 616093900480978, PKR.VIII-

36852, 2218/XLV/17, (Ercolano Della Taparina - Lusimdragon Lilla), hod.  Bożena Redelbach, wł. Agata Kowaluk, 
Agata Kowaluk, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
123 ANGELA Eminentia Canis (FCI), biało-czekoladowe, 05-12-2018, tat./chip 616093900738263, PKR w przy-

gotowaniu, 35556/X/18, (ROBERTO Górska Fantazja (FCI) - ABIGAIL z Ustrońskiego Zakątka (FCI)), hod.  Krzysztof 
Czechowski, Anita Luzak-Czechowska, wł. Krzysztof Czechowski, Anita Luzak-Czechowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
124 BAFIA PSIA TWIERDZA FCI, deresz, 31-10-2017, tat./chip 616093900512600, PKR.VIII-37531, 

39746/XXII/17, (RINALDO GÓRSKA FANTAZJA - BRINDISI DEL CHANTREL FCI), hod.  Izabela Nazarczyk, wł. Izabela 
Nazarczyk, Polska 

125 I BIRBANTI SUL DIVANO MARMOLETTA, deresz, 24-12-2017, tat./chip 022A, PKR.VIII-37310, 35062/X/17, 
(IL GRANAIO DEI MALATESTA ORFEO - CORDOLETTE Z KRAINY NARWI), hod.  Bożena Redelbach, wł. Agnieszka 
Gradomska, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
126 ROMINA Eminentia Canis FCI, (Mł.Ch.PL Mł.Ch.RUS), czekoladowe z przesianiem, 06-09-2017, tat./chip 

616093900453034, PKR.VIII-36627, 34874/X/17, (RADIVA BABY ALADDIN - ABIGAIL z Ustrońskiego Zakątka), 
hod.  Krzysztof Czechowski, Anita Luzak-Czechowska, wł. Krzysztof Czechowski, Anita Luzak-Czechowska, Polska 

 

 

Grupa/Group 8



34

FCI 314 - NEDERLANDSE KOOIKERHONDJE 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Igoris Zizevskis (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
127 IK BEN TYRION Diamentowa Zagroda (FCI), białe w rude łaty, 12-07-2017, tat./chip 616093200245680, 

PKR.VIII-36816, 6976/XLII/17, (AKIA OF ANTHONY BE-ENKI - AMAZING LONSEME DUNJA ACHTERAF), hod.  
Katarzyna Bartczak-Świca, wł. Grzegorz Rucki, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
128 AISHA PSIE LOBBY, białe w łaty, 08-04-2017, tat./chip 900164001514229, PKR.VIII-37016, 2233/XLV/17, 

(ALFONS-TOMMY VOM KIRCHBLU TENMEER - ASTI GOLDEN SIRIUS), hod.  Iwona Bolek, wł. Joanna Szafarz, 
Polska 

 

FCI 312 - NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
129 Fire Shadow Bastet, czerwone z białymi znaczeniami, 07-03-2018, tat./chip 643094100490976, VDH/DRC-T 

18-1429, (Next Generation Perfect Mate Dancing With Fire - Fire Shadow Spring Melody), hod.  Lubov Zharekhina, 
wł. Andrea Dunst, Niemcy 

 

FCI 104 - PŁOCHACZ NIEMIECKI - WACHTELHUND 
(Deutscher Wachtelhund / German Spaniel) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Igoris Zizevskis (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
130 EGON Zabłocka Sfora FCI, ogon cięty: NIE, brązowe, 23-05-2018, tat./chip 090A, PKR w przygotowaniu, 

35626/X/18, (TOM vom Hahnenkamm - HERA od Walczaka), hod.  Mirosław Ciesnowski, wł. Robert Plichta, Polska 
 

Klasa otwarta / Open Class 
131 Zefir z Tucholskich Szuwarów, ogon cięty: NIE, brązowe, 15-06-2016, tat./chip 616093900271603, PKR.VIII-

35148, 9510/IX/16, (Hugo z Wdeckiego Parku - Beti z Miodowej Kniei), hod.  Marek Wawrzyniak, wł. Marek 
Wawrzyniak, Jacek Waliszewski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
132 IRA Z MIODOWEJ KNIEII, ogon cięty: NIE, czerwone, 21-07-2018, tat./chip 166093900658527, PKR w przy-

gotowaniu, 24195/XII/18, (KASTOR VOM HINTERBACH - FRIDA Z MIODOWEJ KNIEII), hod.  Łukasz Stec, wł. Łukasz 
Stec, Polska 

133 Stella Any-Bon, ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 24-01-2018, tat./chip 5153, PKR w przygotowaniu, 
CLP/NK/5153, 7222/XXV/18, (Ernesto von der Schwemme - Mary Any-Bon), hod.  Iveta Pesova, wł. Krzysztof 
Patalon, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
134 KIKI z Nadodrzańskich Łęgów, ogon cięty: NIE, (Mł.Ch.PL), brązowe, 05-03-2017, tat./chip YO67, PKR.VIII-

36078, 2153/XLV/17, (Remisit FCI BARY - AMBRA z Nadodrzańskich Łęgów), hod.  Marek Brzechwa, wł. Grzegorz 
Przybyszewski, Polska 

135 SISI Węgorzewski Postrach (FCI), ogon cięty: NIE, brązowe deresz, 01-05-2017, tat./chip 766L, PKR.VIII-
37511, 9839/IX/17, (EKS Węgorzewski Postrach - AISHA z Javoroveho vrchu- Besykd), hod.  Dariusz Tokarz, wł. 
Iwona Frańczak, Polska 

 

 
 

Grupa/Group 8



35

FCI 125 - SPRINGER SPANIEL ANGIELSKI 
(English Springer Spaniel) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  1  /  Sędzia/Judge:  Igoris Zizevskis (LT) 
 

Psy - Males 

Klasa młodszych szczeniąt / Minor Puppy Class 
136 X Marks The Spot Big Brazzel, ogon cięty: NIE, wątrobiano-białe z podpalaniem, 19-12-2018, tat./chip 

752096700082983, PKR w przygotowaniu, SE10517/2019, 20734/XXI/18, (Right Look Of Love Big Brazzel - Join 
The Moment Big Brazzel), hod.  Katarina, Andrea Rosenblad, wł. Malgorzata Otto-Doppenberg, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
137 JOY AND HEART Three Ponds Valley FCI, ogon cięty: NIE, wątrobiano-białe z podpalaniem, 03-05-2018, 

tat./chip 932001000625026, PKR.VIII-37677, 2297/XLV/18, (Lordsett TRULY MADLY DEEPLY - YOUNG BEAUTI-
FUL LADY Three Ponds Valley FCI), hod.  Iwona Staniszewska-Noga, wł. Eryk Zwierz, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
138 POKER FACE BIG BRAZZEL, ogon cięty: NIE, wątrobiano-białe, 02-10-2017, tat./chip 752096700087106, 

PKR.VIII-36834, SE51952/2017, 20229/XXI/17, (ABOUT-RHYTHM SPRINGDUST'S - DAYDREAMER BIG BRAZ-
ZEL), hod.  Katarina Rosenblad, Andrea Rosenblad, wł. Malgorzata Otto-Doppenberg, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
139 INCREDIBLY LOVING Three Ponds Valley (FCI), ogon cięty: NIE, czarno-białe, 17-02-2017, tat./chip 

932001000568855, PKR.VIII-35694, 2120/XLV/17, (Lordsett TRULY MADLY DEEPLY - TRUE TEMPTATION Three 
Ponds Valley (FCI)), hod.  Iwona Staniszewska-Noga, wł. Marek Grzeszczuk, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
140 FERDIS SPARTAK TEMA, ogon cięty: NIE, (Ch.PL), wątrobiano-białe, 09-12-2013, tat./chip 

972270000309333, PKR.VIII-31804, LSVK ESS 0014/14, 91641/I/13, (SPARTAKAS BINGO TEMA - CROWNMA-
PLE MY FAIRY LADY), hod.  Aurelija Tunkuliene, wł. Natalia Górska, Maria Tyszecka, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
141 Lordsett FATAMORGANA, ogon cięty: NIE, wątrobiano-białe, 03-06-2018, tat./chip 616093200250139, 

PKR.VIII-37905, 98979/I/18, (Sieger's Double Trouble - Lordsett TEQUILA SUNRISE), hod.  Katarzyna Książek, wł. 
Katarzyna Moskot, Polska 

142 MELLISANDRE Ker-Paravel FCI, ogon cięty: NIE, biało-czarne podpalane, 07-04-2018, tat./chip 
616093900601136, PKR.VIII-37544, 9846/IX/18, (GREATEST HUNTER Three Ponds Valley FCI - BEAUTIFUL 
PRINCESS Dream Passion FCI), hod.  Jolanta Czyżyk, wł. Jolanta Czyżyk, Polska 

 

Klasa weteranów / Veteran Class 
143 ICE FLOWER Adea (FCI), ogon cięty: NIE, (Ch.PL), wątrobiano-białe z podpalaniem, 13-08-2009, tat./chip 

023N, PKR.VIII-27228, 85711/I/09, (Lordsett SOMETHING YOU NEED - BEE DANCING Tamaam PL), hod.  Renata 
Pietruszewska, wł. Katarzyna Moskot, Polska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Grupa/Group 8



36

Grupa 10 Charty / Sighthounds 
 

FCI 228 - CHART AFGAŃSKI 
(Afghan Hound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Suki - Females 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
144 LADY MAGBET KirRasz, (Mł.Ch.PL), złote z czarną maską, 29-06-2017, tat./chip 616093900420891, PKR.X-

10639, 9799/IX/17, (LEE-ROY BOY Dolce Dca Apriori - Eskashem TISAL), hod.  Andrzej Wilczewski, wł. Roman 
Chojnacki, Polska 

145 Maalum Uzuri Hypnosis Black Pearl, czarne, 05-02-2018, tat./chip 991001001754070, PKR.X-10813, 
MET.AF.AG.201/18, 2277/XLV/18, (Ishara The World Is Mine - Serbet's Basmah), hod.  Szabo Zsolt, wł. Elżbieta 
Fiałkowska-Wenta, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
146 DREAMS COME TRUE Magnificus Amicum (FCI), (Ch.PL), czarne podpalane, 07-12-2016, tat./chip 

616093900303092, PKR.X-10638, 9798/IX/16, (SHOU GERAT SHELKOVY VETER - BONITTA KirRasz), hod.  
Agnieszka Buhl, wł. Joanna Chojnacka, Polska 

 

FCI 307 - CHART AFRYKAŃSKI - AZAWAKH 
(Azawakh) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
147 Hiddekel MANSA MUSA, czerwone z białymi znaczeniami, 12-11-2018, tat./chip 616093900776738, PKR.X-

11075, 20629/XXI/18, (Aulad al Sahra's H'MANO DAYAK - Eidi n'Amanar FAR'AAH), hod.  Aleksandra Teresińska, 
wł. Aleksandra Teresińska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
148 RHAROUS of Silverdale, (Mł.Ch.PL), czerwone z białymi znaczeniami, 30-11-2017, tat./chip 

968000002712858, PKR.X-10599, VDH/DWZB AZ IMP.2-1066, 20267/XXI/17, (Agg Amaias FANDOU-KIREE - 
PETIT DANCER of Silverdale), hod.  H.Peither, E.Naumann, wł. Aleksandra Teresińska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa otwarta / Open Class 
149 Aulad al Sahra's F'ATABA-NURI, (J.Ch.DE, JW.DE, J.Ch.DWZRV), czerwone z białymi znaczeniami, 25-12-

2014, tat./chip 276096909272874, PKR.X-11031, VDH/DWZB AZ 0988, 20601/XXI/14, (Aulad al Sahra's L'EGU-
EL - Aulad al Sahra's GARMIYA GENEVIEVE), hod.  Urlich, Annemarie Hochgesand, wł. Aleksandra Teresińska, 
Polska 

 

FCI 269 - CHART PERSKI 
(Saluki) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Psy - Males 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
150 Hiddekel FUKKATSU, biało-kremowe, 08-11-2018, tat./chip 616093900776783, PKR.X-11074, 20628/XXI/18, 

(Pazada STAR ALLIANCE - J.A.Y. JP Arabian Song), hod.  Aleksandra Teresińska, wł. Aleksandra Teresińska, 
Leonard Laskowski, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa szczeniąt / Puppy Class 
151 AL ZUBEIDA ODALISQUE, beżowe, 19-10-2018, tat./chip 250269608190800, PKR w przygotowaniu, LOF 

LEV.P. 4452/0, 40452/XXII/18, (AZIZ KARIM - AL ZUBEIDA IMAN), hod.  Jean Luc Lemouzy, wł. Diana Andrysiak, 
Polska 

 

Grupa/Group 10



37

152 Hiddekel FUBUKI, kremowe, 08-11-2018, tat./chip 616093900772652, PKR.X-11189, 20688/XXI/18, (Pazada 
STAR ALLIANCE - J.A.Y. JP Arabian Song), hod.  Aleksandra Teresińska, wł. Aleksandra Teresińska, Dorota 
Jankowska-Olszewska, Polska 

 

Klasa młodzieży / Junior Class 
153 Awina La'iqa Najiha, kremowe, 08-02-2018, tat./chip 276098106646923, PKR.X-10867, VDH/DWZB S 7700, 

2301/XLV/18, (Lironpili Hadi el Basher - Reem'ah Ecem Al Asmaanii), hod.  Dorte Goltermann, wł. Anna 
Piotrowska, Polska 

 

Klasa pośrednia / Intermediate Class 
154 Rania Sannatis, grizzle & tan, 04-08-2017, tat./chip 616093900449560, PKR.X-10845, 2300/XLV/17, (BIS 

ARABICA Avatar Pinc - INARI Sannatis), hod.  Anna Piotrowska, wł. Anna Piotrowska, Polska 
 

Klasa championów / Champion Class 
155 Arabica DESIRE, (Ch.PL, Ch.RUS, Mł.Ch.PL), grizzli, 09-11-2016, tat./chip 982061600054755, PKR.X-9891, 

38032/XXII/16, (Elamir Classic Souvenir - Arabica Basanti), hod.  Diana Andrysiak, wł. Diana Andrysiak, Anna 
Laskowska, Polska 

 

FCI 333 - CHART POLSKI 
(Polish Greyhound) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
156 KAZUR Akacjana, białe w złote łaty, 01-05-2018, tat./chip 616093900334700, PKR w przygotowaniu, 

53658/VIII/18, (BRANDYS Rodu Abigeus - FIREN Akacjana), hod.  Dagmara Łączyńska, wł. Dagmara Łączyńska, 
Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
157 TRZMIELINA Divinacanis, grizzle & tan, 17-03-2018, tat./chip 616093900546650, KW.X-263/CHP, 

7110/XLII/18, (DAR  HISTORII  Ranbaza - FARAMUSZKA), hod.  Marta Kościańska, wł. Marta Kościańska, Polska 
 

FCI 193 - CHART ROSYJSKI BORZOJ 
(Russkaya Psovaya Borzaya / Barzoi) 

 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Psy - Males 

Klasa championów / Champion Class 
158 XERAT Magnus, (Ch.PL), białe w czarne łaty, 01-11-2016, tat./chip 058P, PKR.X-9920, 6625/XLII/16, (ZABA-

VA ZNATY DEBYUT - ULFUR CREAMY CAPPUCINO), hod.  Monika, Adrianna Jarczyńska, wł. Andrzej Proniewski, 
Justyna, Maria Proniewska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
159 INTELIGENTNA INCOGNITO Polot, białe w łaty, 14-08-2018, tat./chip 616093900581383, PKR.X-11048, 

2335/XLV/18, (Cavalierik DALAI LAMA - Solovyev BALERINA POLOT), hod.  Wiesława Misterka, wł. Łukasz Wach, 
Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
160 HAPPY GIRL Stepowy Goniec, biało-kremowe, 30-11-2016, tat./chip 616093900278572, PKR.X-10330, 

6872/XLII/16, (OLEG Stepowy Goniec - CATARINA AV FJASCHOKazimi), hod.  Kazimierz Rychlik, wł. Andrzej 
Proniewski, Polska 

 

Klasa championów / Champion Class 
161 HULAJ DUSZA Stepowy Goniec, (Ch.PL), biało-kremowe, 30-11-2016, tat./chip 616093900278218, PKR.X-

10331, 6871/XLII/16, (OLEG Stepowy Goniec - CATARINA AV FJASCHO), hod.  Kazimierz Rychlik, wł. Andrzej 
Proniewski, Polska 

 

 

Grupa/Group 10



38

FCI 162 - WHIPPET 
 

Sobota/Saturday  /  Ring:  2  /  Sędzia/Judge:  Agnieszka Onuk (TR) 
 

Psy - Males 

Klasa młodzieży / Junior Class 
162 SAN Biesy i Czady, biało-niebieskie, 03-04-2018, tat./chip 932001000622111, PKR.X-10886, 98912/I/18, 

(London's Fog FALLING STAR - Azarin CAILLOU), hod.  Agnieszka Kowenzowska, wł. Wojciech Gardaś, Joanna 
Witkowska, Polska 

 

Suki - Females 

Klasa młodzieży / Junior Class 
163 LADY DIANA My Myself and I, płowe z białym, 29-03-2018, tat./chip 616093900544802, PKR.X-10937, 

7207/XLII/18, (BALLI MON MIRACLE - Whiteheads MAGIC WOMAN), hod.  Ewa Klimek, wł. Justyna Należyta, 
Polska 

164 Tylko Ty (FCI) KATALINA, beżowo-błękitne pręgowane, 13-05-2018, tat./chip 900182000599544, PKR.X-
10938, 98984/I/18, (Cobyco Class of its own - Infinitive Desire Vejo Dvelksmas), hod.  Justyna Szopa, wł. Anna 
Walenkiewicz, Polska 

 

Klasa otwarta / Open Class 
165 HILARY SWANK Credo, pręgowane z białym, 01-06-2016, tat./chip 616096700036420, PKR.X-10286, 

6846/XLII/16, (LEIFTURS MORI - NICELY PAINTED Aga-Rena), hod.  Mirosław Olejnik, wł. Alicja Kurowska, Polska 
 

* * *

Grupa/Group 10



39

Alichniewicz Paweł ..................................................................96 
Andrysiak Diana.....................................................................151 
Andrysiak Diana, Anna Laskowska..........................................155 
Balas Katarzyna .........................................................................7 
Bareja Andrzej .........................................................................98 
Bareja Andrzej, Ewa Bareja ....................................................101 
Brzóskiewicz Katarzyna ............................................................39 
Buksa Katarzyna ................................................................32, 33 
Chałupa Bogusław...................................................................76 
Choińska-Engel Krystyna ...........................................................9 
Chojnacka Joanna .................................................................146 
Chojnacki Roman ..................................................................144 
Czarnecki Wiesław...................................................................26 
Czechowski Krzysztof, Anita Luzak-Czechowska .............123, 126 
Czeleń Anna ..............................................................................8 
Czyżyk Jolanta .......................................................................142 
Dembowska Rozalia...........................................................17, 18 
Dombrowska Małgorzata..........................................................35 
Dowgiałło Monika .........................................110, 115, 118, 120 
Dunst Andrea.........................................................................129 
Fiałkowska-Wenta Elżbieta .....................................................145 
Figlarz Paulina.........................................................................73 
Flach Ewa................................................................................23 
Frańczak Iwona ......................................................................135 
Furmanek Bartosz ....................................................................86 
Gardaś Wojciech, Joanna Witkowska .....................................162 
Garkowska Ewelina ................................................................100 
Garska-Karnasiewicz Anita, Rafał Karnasiewicz...................46, 55 
Gliniecka Jana .........................................................................22 
Gogolin Elżbieta ........................................................................3 
Górska Natalia, Maria Tyszecka ..............................................140 
Gradomska Agnieszka............................................................125 
Gradowski Sławomir, Barbara Gradowska.................................59 
Gront Michał .............................................................................6 
Grzeszczuk Marek ..................................................................139 
Husar Beata...........................................................108, 109, 119 
Kałużny Piotr .............................................................................2 
Kasperek Olga .......................................................................121 
Kaszubska Zofia...........................................................87, 89, 90 
Kaźmierski Paweł.....................................................................77 
Kędziora Anna .........................................................................21 
Kościańska Marta ..................................................................157 
Kotowski Radosław........................................................111, 114 
Kowalczuk Katarzyna................................................................72 
Kowaluk Agata, Agata Kowaluk...............................................122 

Kozłowski Marek......................................................................27 
Krasińska Magdalena...............................................................91 
Król Mateusz ...........................................................................82 
Kurowska Alicja .....................................................................165 
Labuda Daniel .........................................................................69 
Lamentowicz Piotr ...................................................................36 
Lubacz Gracjan........................................................................49 
Łączyńska Dagmara ...............................................................156 
Łopatka Renata ......................................................................117 
Łuczak Iwona.............................................................................1 
Maczała Joanna.......................................................................79 
Małek Paweł............................................................................28 
Markowski Krzysztof ................................................................84 
Mcclean Paul ..........................................................................92 
Michalak Joanna .........................................................29, 30, 31 
Michalczyk Anna .....................................................................81 
Miłosz Jakub .........................................................................116 
Mocarska-Gończ Ewa ..............................................................34 
Moskot Katarzyna ..........................................................141, 143 
Naglik-Czyszczoń Maciej, Barbara Naglik-Czyszczoń......105, 106 
Należyta Justyna....................................................................163 
Nazarczyk Izabela...................................................................124 
Nilsson Luiza...................................................................97, 103 
Nowicki Krzysztof.....................................................................54 
Otto-Doppenberg Malgorzata .........................................136, 138 
Pałubicki Andrzej.....................................................................40 
Paprzycki Sławomir ...........................................................56, 57 
Parzyńska Anna .......................................................................95 
Patalon Krzysztof ...................................................................133 
Piasecki Dariusz ......................................................................68 
Pieńkowski Radosław...............................................................88 
Pilecki Sebastian, Monika Pilecka............................................10 
Piotrowska Anna............................................................153, 154 
Piskuła Agata...........................................................................45 
Pleskaczewski Krzysztof .....................................................48, 50 
Plichta Robert........................................................................130 
Proniewski Andrzej, Justyna, Maria Proniewska......................158 
Proniewski Andrzej ........................................................160, 161 
Przybyszewski Grzegorz .........................................................134 
Rojowski Janusz ......................................................................64 
Romański Rafał........................................................................62 
Rosiak Katarzyna......................................................................60 
Rucki Grzegorz ......................................................................127 
Ruhnke Małgorzata ................................................................112 
Rychlik Sylwia ...........................................................................4 

Wykaz wystawców / List of exhibitors



40

Rydelek Andrzej.......................................................................83 
Rykaczewska Dorota ................................................................58 
Sadowski Andrzej, Ewa Sadowska..........................104, 107, 113 
Sienko Eliza, Marcin Dittmann .................................................43 
Sinko Przemysław ...................................................................63 
Skorłutowska Julia...................................................................94 
Skrobiszewska Paulina, Justyna Skrobiszewska............11, 12, 13 
Słowińska Iwona................................................................19, 20 
Spierewka-Spica Mariola .........................................................61 
Staniszewska Magdalena .......................................................102 
Stańczyk Anna .........................................................................70 
Stec Łukasz ...........................................................................132 
Stomal Teresa .........................................................................65 
Stormowska Alicja...................................................................80 
Szafarz Joanna.......................................................................128 
Szumiński Ariel, Lucyna Szumińska .........................................93 
Szyrwiel Marcin ..............................................38, 44, 47, 51, 53 
Śniadała Zbigniew ...................................................................52 
Tempski Sławomir.............................................................37, 66 
Teresińska Aleksandra ...........................................147, 148, 149 
Teresińska Aleksandra, Leonard Laskowski.............................150 
Teresińska Aleksandra, Dorota Jankowska-Olszewska.............152 
Terlecka Aneta.........................................................................99 
Tomas-Czerepkow Monika .......................................................42 
Trzcińska Małgorzata, Dominik Rafał Mikiprowicz.........74, 75, 78 
Umiński Jarosław ....................................................................67 
Wach Łukasz .........................................................................159 
Walenkiewicz Anna ................................................................164 
Wawrzyniak Marek, Jacek Waliszewski ...................................131 
Wicki Dariusz ..........................................................................41 
Wielonek Beata........................................................................71 
Wiliński Maciej..........................................................................5 
Wojciechowski Paweł ..............................................................85 
Wojewoda Kamil .....................................................................14 
Zapletal Grażyna ................................................................15, 16 
Zwierz Eryk ............................................................................137 
Żyder Beata .......................................................................24, 25



41



42



43

TuliLuu to polska firma produkująca legowiska dla czworonogów  
z najlepszych tkanin tapicerskich. 

Zaprszamy na naszą stronę: https://www.facebook.com/TuliluuPl/



44



45



46



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


